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[X] PROTOKOLL
[ ANTECKNINGAR

Avdelning
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MALMO TINGSRATT

Handlaggare (protokollférare) TILLAGGS- Enhet 401 B
Ti. Charlotta Smith och Ti. Agneta Blomkvist [JPROTOKOLL  FORHQR -
MALNR: B 4768-20
Forundersokningsledare Datum AM nur rﬁ(lqulL: 146
Ka. Ulla Karlbrink 2020-10-05 63378-20
TMJ-nummer Fortursmal Beslag
3450-1635-20 3450-1648-20 [ Se brottsforteckning Ko [ONe Kda [ONe
Misstankt (Efternamn och alla férnamn) Personnummer | sak (sida nr/bilaga nr) IE"rkénE]ande och fullmakt /
Mitrovic, Marijo 640305 95-164 rattegangsfullmakt
[] Ja X Nej

Medborgare i (om ej svenskt medborgarskap) Tolkbehov (ange sprak)
Serbien BKS (serbiska)
Brott
Brott mot lagen (2000:1225) om straff for smuggling, 6 § grov narkotikasmuggling
Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64), grovt brott 3 §
Forsvarare
Monique Carden, férordnad advokat
Underréttelse om utredningen enligt 23:18 RB

Underrattelse Yttrande Underrattelse Ingen | Erinran eller Inte

utsand/overlamnad | Senast slutférd erin- | annan redovisning | av-
Underrattelsesatt, misstankt (datum) (datum) (datum) ran sida/bilaga horts
Pa plats, Haktet RC Malmo, 2020-10-02 | 2020-10-13 | 2020-10-05 | X [
Erinran senast 201013 kl 15:00
Underrattelsesatt, forsvarare
Pa plats, Haktet RC Malmo 2020-10-02 | 2020-10-13 | 2020-10-05 | X U]
Erinran senast 201013, kI 15:00
Misstéankt (Efternamn och alla férnamn) Personnummer | sak (sida nr/bilaga nr) E‘rkéngande och fullmakt /
Khairallah, FEKRI Riyadh 860117-5113 165-231 rattegangsfullmakt

[] Ja X Nej

Medborgare i (om ej svenskt medborgarskap) Tolkbehov (ange sprak)
Brott
Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64), grovt brott 3 §
Forsvarare
Mans Christensson, férordnad advokat
Underréttelse om utredningen enligt 23:18 RB

Underrattelse Yttrande Underrattelse Ingen | Erinran eller Inte

utsand/6verlamnad | Senast slutférd erin- | annan redovisning |av-
Underrattelsesatt, misstankt (datum) (datum) (datum) ran sida/bilaga horts
Pa plats, Haktet Helsingborg 2020-10-01 | 2020-10-13 | 2020-10-05 | L1 | Tillaggsproto | [
Erinran senast 201013, kl 15:00 koll s 2
Underréattelsesétt, forsvarare
Pa plats, Haktet Helsingborg 2020-10-01 | 2020-10-13 | 2020-10-05 | [] | Tillaggsproto | [
Eriniran senast 201013, kI 15:00 koll s 2
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Misstankt (Efternamn och alla férnamn) Personnummer | sak (sida nr/bilaga nr) Erkannande och fullmakt /
Zanotto, Davide 890306-4775  |232-278 rattegangsfullmakt

[] Ja X Nej
Medborgare i (om ej svenskt medborgarskap) Tolkbehov (ange sprak)
Brott

Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64), grovt brott 3 §
Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64), ringa brott 2 §

Forsvarare

Fredric Wikman, forordnad advokat

Underréttelse om utredningen enligt 23:18 RB

Underrattelse Yttrande Underrattelse Ingen | Erinran eller Inte

utsand/6verlamnad | Senast slutford erin- | annan redovisning |av-
Underrattelsesatt, misstankt (datum) (datum) (datum) ran sida/bilaga horts
Pa plats, Haktet RC Malmo 2020-10-02 | 2020-10-13 | 2020-10-05 | X [

Erinran senast 201013 kil 15:00

Underrattelsesatt, forsvarare

Pa plats, Haktet RC Malmo 2020-10-02 | 2020-10-13 | 2020-10-05 | X ]
Erinran senast 201013, kI 15:00

Handelseforlopp
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sid
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- bankutdrag, betalning till Tota for transporter 10-24/4 ............cccovveviviieiineieeieesieens 52
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Forhor med Marijo Mitrovic
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| denna forundersokning finns det sidomaterial som inte ingar i forundersdkningsprotokollet.
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A"

Tl Tullverket FORHOR

Foérhorsledare

Ti. Charlotta Smith och Ti. Agneta

Blomkvist

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar k. TMJ-nummer

Tullen Helsingborg 2020-05-29 13:10 3450-1635-20
Forhorstyp: 23:6 RB [] Telefonférhor ] Forhoret ar inspelat Upprattad av: CS

Den horde ar Annan narvarande t.ex. tolk (sprak)

|:| misstankt |Z vitthe |:| |:| Per telefon

Hord person (efternamn och alla férnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fodelsedatum
Berisha, Festim

Adress Telefonnummer

X] ID-kontroll Kontrolisatt: SE idkort 72256546

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av: Ti. A. Blomkvist

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke for/ Anledning till férhoret

Upplysningsvis férhor

Forsvarare
|:| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:

|:| Narvarande vid forhoret:

|:| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin rattighet att
. fa information om misstanken och om forandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitréddas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88 lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underrattad samt Kallad till forhér och domstolsforhandling,
. sin ratt att nérvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som géller handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Beréattelse
Festim informeras om att han hérs upplysningsvis i &rendet och vad det innebér.

Forhorsledaren: Beratta lite om dig sjalv och vad du jobbar med.

Festim: Jag ar trafikledare pa Halmstad Budtjanst och sitter med en del bilar. Just denna bilen som
ar aktuell gar pa DHL. Vi har olika uppdrag och kor for diverse kunder. Vi kor ut styckegods till
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privatkunder och foretag. Trafikledare innebar att jag ar forsta kontakt till kunder och jag har
kontakt med chaufforerna. Jag dirigerar och lagger upp scheman. Vi har 30 fordon och jag styr
cirka 20 av dem. Utover trafikledning sa har jag hand om bilar, besiktning, dackbyten mm. for
Halmstad Budtjanst. Jag har lika mycket ansvar for bilar som for chaufforer. En del &r fast
anstallda, en del ar provanstéllda och en del timanstallda. | Corona gar det upp och ner med
korningar. Vi kér mycket livsmedel som ju som tur anda kor under Corona. Jag har jobbat med
transport i 10 ar.

Forhorsledaren: Hur ofta har du kontakt med chaufférerna?

Festim: Varje dag. Och ibland ringer kunder som behover veta nagot och sa kontaktar man
chaufféren. Det behdvs daglig kontakt for att ha kontroll. Mest kontakt har jag med DHL-
chaufforerna. Det &r manga stopp de har, mycket som ska ut och da har man I6pande kontakt. En
del lastar och ska sen bara lossa en gang flera timmar senare och da behdver man inte ha sa
mycket kontakt.

Forhorsledaren: Vad ar din relation till Fekri Khairallah?

Festim: Fekri var arbetsledare hos Halmstad Budtjanst. Han var med pa morgonen och dirigerade
vilka pallar som skulle lamnas om det fanns fler pallar an som ryms. Det far plats 18 pallar och har
man 24 pallar sa far man valja. Fekri & min svager. Han var tillsammans med min syster. Jag har
inte sa bra kontakt med min syster men jag har traffat dem en del i samband med att de fick barn.

Forhorsledaren: Kande du Fekri innan han blev tillsammans med din syster?
Festim: Nej. Jag ar fodd och uppvéxt i Falkenberg for jag bodde med var pappa. Min syster och
Fekri kommer fran Halmstad déar min syster véxte upp med var mamma.

Forhorsledaren: Hur lange har Fekri jobbat for Halmstad Budtjanst?

Festim: Sen den 3 februari 2020 nar vi fick kontrakt med DHL. Innan dess jobbade jag pa Nordic
Transport i 10 ar och var platsledare. Fekri och en kompis startade ett foretag som heter Hallands
Akeri och de kérde for Nordic Transport som underleverantér. Det &r Dana Berzengi som &r
delagare i Hallands Akeri och Halmstad Budtjénst som var hans kompanjon. Min fru sitter ocksa i
samma styrelse.

Forhorsledaren: Ar Hallands akeri aktivt?

Festim: Ja, sen februari. Hallands akeri korde ett tag for Nordic men sen bréts uppdraget och
foretaget var vilande i ett ar innan vi fick kontrakt med DHL. Fekri ar en skétsam och duktig
chauffor.

Forhorsledaren: Men det ar alltsd Hallands Akeri som dger bilen? Men Fekri &r inte kvar i
det bolaget?
Festim: Han har alltid varit chauffér men aldrig deldgare. Han har bara varit med som chauffor.

Forhorsledaren: Nar fick du reda pa vad som hade hant?

Festim: Jag vet fortfarande inte vad som har hant. Min pappa var tokig och undrade var min syster
var. Vi ringde och ringde. Vi fick tag pa min mamma och hon hade haft kontakt med Tullen i
samband med att Tullen gjorde husrannsakan och barnen behévde passas. Jag sag pa GPS:en att
bilen var i Malmé. Det var Valborg och jag kom inte fram till nagon nér jag ringde.

Forhorsledaren: Var det Valborg du fick reda pa det?
Festim: Victoria kom ut pa fredagen.
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Forhorsledaren: Skulle Fekri och bilen jobba pa fredagen?
Festim: Nej, det var forsta maj pa fredagen och réd dag.

Forhorsledaren: Beratta vad du vet om fordonet YKB584.
Festim: Bilen brukas av Fekri. Det ar bara han som har haft den sen i februari eller 1-2 méanader i
alla fall.

Forhorsledaren: Vad finns det for Overenskommelser om hur man anvander bilen?
Festim: Fekri brukade ta hem bilen och stélla den dér. Vi gillade inte det men han skétte sitt arbete
och han var arbetsledare sa han hade den bara pa jobb och kérde sen hem och da godtog vi det.

Forhorsledaren: Har ni nagon kérlogg eller hur redovisas det hur mycket man kor?
Festim: Lastbilar har man fardskrivarkort i men i alla bilar har vi GPS. Man kan se vad de har
gjort den dagen och man kan ga tillbaka i tid och se. Oftast anvander vi dem for att se om
chaufforen ar pa vag och hur lang tid ifran kunden han &r. Den rundan som Fekri korde kan det
vara 30-40 stopp pa. Man aker till féretag och hamtar in paket som ska levereras till t.ex.
Stockholm.

Forhorsledaren: Hur funkar det med bensin om han kérde den privat? Raknas det som en
forman?

Festim: Nej, sa ser man det inte det i detta fallet. Det kostar inte mycket i diesel om han kor hem
och till jobbet.

Forhorsledaren: Du berattade att du visste var fordonet fanns eftersom det ar en GPS i den.
Festim: Det &r en tracker-device som vart bolag har installerat i bilarna. Foretaget heter Frotcom.
Man kan se om det forsvinner stora mangder diesel fran bilarna och jag kan folja deras
fardskrivarkort om de glommer att lamna in sin manadsredogorelse. Det &r ett bra system. GPS-
funktionen mater dven bransle- och- fardskrivarfunktion.

Forhorsledaren: Hur lang tid tillbaka kan du félja en bil?
Festim: Det vet jag inte men man kan sékert folja det ett ar tillbaks eller lange tillbaka. Nu har vi
bara haft det har systemet sen i februari pA DHL-bilarna.

Forhorsledaren: Beratta om Fekris arbetsuppgifter.
Festim: Han arbetar endast pa Hallands akeri och han &r arbetsledare och chauffor. Han var i en
Nettobutik innan och pa Ostras Brod tror jag.

Forhorsledaren: Hade du kontakt med eller traffade Fekri pa Valborg, torsdagen den 30
april?

Festim: Nej, nej. Pa natten? Pa dagen hade jag kontakt med korningen. Sen hade jag ingen kontakt
med honom. Hade det varit for 15 ar sen hade jag kanske varit ute och druckit men inte nu.

Forhorsledaren: Hur hade du kontakt med honom?
Festim: Bara vanliga telefonsamtal till hans telefon 070-4300957.

Forhorsledaren: Vet du hur Fekris arbetsdag sag ut den 30/4.

Festim: 30/4...Valborg. Han var pa jobbet 07:30. Rundan gar till olika stallen. Jag vet inte nar han
slutade men det &r typ 7-16 jobb om man inte blir jattesen.
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Forhorsledaren: Minns du om han var sen den dagen?
Festim: Vi kan kolla i GPS:en den dagen.

Forhorsledaren: Bra. Du kan maila mig uppgifterna. Det vore jattebra.

Festim: Vi kan titta redan nu.

Festim visar pa en karta via foretagets GPS-system hur bilen har kért 30/4.

Festim: Han borjade hemma och var hemma pa kvallen. Han var pa Arkitektgatan och dar bor min
bror Leo.

Forhorsledaren fragar om hon far fotografera filen med tider och adresser och Festim sager att det
gar bra. Festim séager att han ska maila den ocksa.

Forhorsledaren: Vi har uppgifter som sager att Fekri har varit pa Simons Hushall pa
Valborg. Men det kunde man ju inte se pa din karta.

Festim: Har nagon sett det? Eller har han sagt det? Jag vet vad det ar for butik. Det &r typ en
godiskiosk. Det ligger en presentbutik som heter Simons hushall pa Linehedsvagen och pa samma
gata ligger en livsmedelsbutik som heter Simons Livs.

Festim visar en karta i GPS-systemet fran 30/4 som visar att Fekris bil har kort forbi Simons livs
och Simons presentaffar. Den visar fagelvagen med ett strack mellan olika positioner. Festim visar
att DHL-bilarna utgar fran Frasaregatan 6 dar Halmstad Budtjanst har 8 parkeringar. Halmstads
Budtjanst kontor ligger i narheten av det stallet. Det ligger pa Skepparegatan 3A. Det &r inte s
néra, séger Festim. Halmstads Budtjanst har ingen egen lastkaj eller plats dér de kan lasta storre
laster.

Forhorsledaren: Vi s&g nar vi sokte pa natet s sag vi att Hallands Akeri, Halmstad
Budtjanst och en av Simonaffarerna horde ihop. Kanner du till ndgot om det? Vet du om de
har 6vervakningsfilmer pa Simons Livs?

Festim: Jag vet inte det. Dana Berzengi sitter i styrelsen for de bolagen och kénner jag honom ratt
sa bor det finnas.

Forhoret ar genomlast och lamnas utan erinran. Forhoret avslutas kl. 14:26.
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FORHOR

Foérhorsledare

Ti. Charlotta Smith och Ti. Agneta

Blomkvist

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar k. TMJ-nummer

Abdos Malmé 2020-06-11 09:30 3450-1635-20
Forhorstyp: 23:3 RB [] Telefonférhor X Forhoret ar inspelat Upprattad av: CS

Den horde ar Annan narvarande t.ex. tolk (sprak)

|:| misstankt |Z vitthe |:| |:| Per telefon

Hord person (efternamn och alla férnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fodelsedatum
Bilal

Adress Telefonnummer

|:| ID-kontroll Kontrollsatt:

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av:

Forhorsvittne

Ali

Underrattad om misstanke for/ Anledning till férhoret

Upplysningsvis férhor

Forsvarare
|:| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:

|:| Narvarande vid forhoret:

|:| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin rattighet att
. fa information om misstanken och om forandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitréddas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88 lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underrattad samt Kallad till forhér och domstolsforhandling,
. sin ratt att nérvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som géller handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Berattelse

Bilal informeras om att han hérs som vittne och vad det innebér.

I anslutning till férhoret sitter Ali som har koll pa datorsystemet och som kommer att tillfragas om
det behovs en sokning i systemet.

Forhorsledaren: Beratta om foretaget du jobbar pa och dina arbetsuppgifter dar.
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Bilal: Jag ar chef och delégare i Abdos Multifood. Jag kdper in livsmedel tar hand om firman. Vi
saljer mat och hushallsprodukter. Det kommer mest livsmedel hit fran utlandet, mest Holland,
géllande frukt-och-gront.

Forhorsledaren: Var har ni er/era verksamheter?
Bilal: Det finns dotterbolag ocksa men vi finns pa Danska vagen och Scheelegatan i Malmo samt
att Food Trade Sweden ligger pa Véaderdgatan i Malmo.

Forhorsledaren: Hur ofta tar ni emot lastbilar med varor fran utlandet?

Bilal: Varje dag, &ven sondagar. Det kommer flera lastbilar per dygn. Det mesta kommer hit till
Danska végen. Till VVadertgatan &r det bara livsmedel. Féarskvaror kommer varje dag. Andra typer
av varor kommer max tre-fem ganger i manaden om man raknar med fran Danmark.

Forhorsledaren: Hur gar det till nar det kommer en lastbil med varor till Abdos Multifood?
Bilal: Lastbilen backar in till bryggan hér vid affaren, de lossar, vi stdimplar deras CMR och
slapper ivag dem. Fakturor finns och vi sparar orderbekréftelser i datorn. Vi jamfor fraktsedeln
eller orderbekraftelsen med varorna vi har fatt och kollar att det stammer. Vi kan se allt i vara
datorer.

Forhorsledaren: Vad hander om ni vantar pa en last som uteblir?

Bilal: Da stamplar vi inte CMR. Det syns inte automatiskt i systemen att en last uteblivit. Vi
skriver ut vilka transporter som vantas dagen darpa och sa vi har koll pa om de inte kommer. Om
nagot fattas ringer vi den vi har bestallt av och fragar varfor det inte har kommit.

Forhorsledaren: Hander det ofta att det inte kommer en last?
Bilal: Det kan handa om det t.ex. ar problem med en lasthil som gar sonder eller sa och brukar de
meddela att det blir en férsening.

Forhorsledaren: Vantade ni en last fran det slovenska foretaget Sampionka d.o.o. den 30/4?
Bilal: Vi har inget fran Slovenien. Namnet pa foretaget ar inte bekant. Vi har varor fran Tjeckien
men det ar till Food Trade Sweden AB sa det kommer inte till den har adressen, till Abdos.

Ali, som har hand om leveranser, tittar i datorsystemet och konstaterar att foretaget Sampionka
inte finns registrerat hos dem.

Forhorsledaren: Har ni ndgonsin bestéllt varor eller vid tidigare tillfallen tagit emot laster
fran det slovenska foretaget Sampionka? De har tvatt medel och liknande.

Bilal: Tvattmedel fran Slovenien? Nej, det har vi inte. Vi kan se bade livsmedel och andra varor
som vi har bestallt i vart datorsystem.

Forhorsledaren forevisar en forteckning dver varor och fragar om Abdos saljer dessa
produkter i sin butik.

Stelex Razmascevalec 750 ml, 40 kolli (totalt 480 styck)

Stelex Razmascevalec 750 ml, 40 kolli (totalt 480 styck)

VaMo Limona 500 g, 65 kolli (totalt 975 styck)

VaMo Limona 500 g, 65 kolli (totalt 975 styck)

Stelex Razmascevalec 750 ml, 48 kolli (totalt 576 styck)

Stelex Razmascevalec 750 ml, 58 kolli (totalt 696 styck)

Stelex Razmascevalec 750 ml, 54 kolli (totalt 648 styck)

NogakrwnpE
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8. WC racek 750 ml, 85 kolli (totalt 850 styck)

9. WC racek 750 ml, 68 kolli (totalt 680 styck)

10. WC racek 750 ml, 85 kolli (totalt 850 styck)

11. Sampy Celeste 1000 ml, 40 kolli (totalt 400 styck)

12. Sampy Felicity 2000 ml, 36 kolli (totalt 216 styck)

13. Sampy Celeste 1000 ml, 40 kolli (totalt 400 styck)

14. Sampy Felicity 2000 ml, 36 kolli (totalt 216 styck)

15. Sampy Felicity 2000 ml, 36 kolli (totalt 216 styck)

16. Sampy Felicity 2000 ml, 36 kolli (totalt 216 styck)

17. Sampy Felicity 2000 ml, 7 kolli samt 2 styck l6sa (totalt 44 styck)
18. Sampy Felicity 2000 ml, 10 kolli samt 4 styck l6sa (totalt 64 styck)

Bilal: Det ar inga varor jag kanner igen. Vi séljer inte dessa varor i var butik. Det finns ev. ett
toalettpapper med liknande namn men, nej, de finns inte hos oss.

Forhorsledaren: Har ni blivit kontaktade av nagon avseende en last som inte ska ha kommit
fram de senaste manaderna?

Bilal: Nej. Inget om detta. Nagon gang om frukt och gront men det har ordnat sig och kommit till
ratta.

Forhorsledaren: Kan ni se om det ar nagon leverans fran 30/4 som inte har kommit fram?
Bilal: Utanfor Europa &r det bara Bulgarien och Turkiet som vi bestaller fran och det har inte
saknats nagon fran dem. Ingen last har saknats, inte heller fran Europa.

Forhorsledaren: Eller fran 14/4?
Bilal: Vi har inget alls fran Slovenien. Men ingen last har saknats fran varken 14 eller 30/4.

Forhorsledaren: Gor ni ansprak pa lasten enligt den varuforteckning som vi forevisade
tidigare?

Bilal: Nej. Om vi inte hade fatt en last som vi har bestallt s& hade vi fatt betalt fran leverantoren.
Vi har nastan bara leverantorer som vi har jobbat med valdigt lange. Saknas det nat sa ar det oftast
en lada hit eller dit.

Forhoret ar upplést och lamnas utan erinran.

Forhoret avslutas kl. 10:00.
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FORHOR

Foérhorsledare

Ti. Charlotta Smith och Ti. Agneta

Blomkvist

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar k. TMJ-nummer

Héktet Goteborg 2020-06-15 13.47 3450-1635-20
Forhorstyp: 23:6 RB [] Telefonférhor X Forhoret ar inspelat Upprattad av: CS

Den horde ar Annan narvarande t.ex. tolk (sprak)

|:| misstankt |Z vitthe |:| |:| Per telefon

Hord person (efternamn och alla férnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fodelsedatum
Nidal Emad Mohamed

Adress Telefonnummer

|:| ID-kontroll Kontrollsatt:

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av:

Forhorsvittne

Ti. Josefin Hogbo

Underrattad om misstanke for/ Anledning till férhoret

Upplysningsvis férhor

Forsvarare
|:| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:

|:| Narvarande vid forhoret:

|:| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin rattighet att
. fa information om misstanken och om forandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitréddas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88§ lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underréattad samt Kallad till forhér och domstolsférhandling,
. sin ratt att nérvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som géller handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Beréattelse
Nidal informeras om att han hors upplysningsvis och vad det innebar.
Forhoret skrivs ned i sammanfattad form.

Nidal ombeds beratta lite om sig sjélv.
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Nidal: Jag jobbar pa Volvo sen 5 ar. Jag ar ocksa skraddare. Jag har en tjej som jag har varit
tillsammans med i snart 5 ar och jag jobbar kvallsskift.

Forhorsledaren: Beratta om din relation till Fekri Khairallah.

Nidal: Det & min farbrors son. Nar jag halsar pa min farbror, hans pappa som ar ganska sjuk, sa
brukar jag se honom men inte mer &n sa. Vi umgas inte. Min farbror och min far har en dalig
relation men jag har forsokt fa ihop dem nu med tanke pa att min farbror &r sa sjuk. Var familj ar
ganska splittrad, vi har kommit ifran varandra.

Forhorsledaren: Vad kan du beratta om Fekri?

Nidal: Vad jag minns sa jobbade han for Netto senast. | kassan tror jag. Han har en fru eller sambo
och en dotter. Jag vet vilka de ar men jag traffar inte dem sa ofta. Jag jobbar pa kvallarna och pa
helgerna &r jag med min familj: min bror, min pappa och min tjej.

Forhorsledaren: Nar var du senast i kontakt med Fekri?

Nidal: Jag minns faktiskt inte. Det var kanske 4-5 manader sen. Han ar ganska speciell. Han svarar
inte alltid nar man ringer honom sa jag har tréttnat pa att férsoka fa tag pa honom. Jag ringer
hellre hans pappa och kanske fragar hur han har det.

Forhorsledaren: Har du ndgon anknytning till Halmstad?

Nidal: Jag ar fodd dar. Vi flyttade -97 eller -98. Jag har min farbror i Halmstad. Jag har
halvsyskon pa min mammas sida i Halmstad men jag har ingen kontakt med vare sig dem eller
med min mamma. Jag vill inte prata om min mamma.

Forhorsledaren: Du greps den 1 maj. Hade du avtalat att traffa Fekri runt den tiden?
Nidal: Nej. Ingenting.

Forhorsledaren: Vet du var Fekri ar nu?
Nidal: Nej, men nér ni séger att ni kommer fran Tullverket sa blir jag ju orolig.

Forhorsledaren: Hur kénner du Victoria Berisha?
Nidal: Det &r Fekris sambo. Jag kanner inte henne sa val.

Forhorsledaren: Brukar du ha kontakt med henne?
Nidal: Nej, jag brukar inte traffa henne eller ha kontakt med henne.

Forhorsledaren: Vi har pratat med Victoria men vill vi garna fraga dig ocksa om varfér du
kontaktade henne pa kvallen den 30 april.

Nidal: Fekri svarade inte pa ett bra tag nar jag forsokte na honom per telefon sé jag tog kontakt
med henne. Har det hant honom nagot? Jag fick inte tag pa honom pa 1-2 veckor innan dess.

Forhorsledaren: Var det konstigt?
Nidal: Han brukar inte svara nar jag ringer. Jag har brakat med hans bror och jag vet inte om det ar
darfor. Braket gallde mamma och sadant. Det & mycket drama.

Forhorsledaren: Hur forsokte du kontakta honom den 30/4?
Nidal: Jag forsokte kontakta honom pa hans mobil, sa som jag alltid brukar. Jag forsokte ringa
honom med vanligt telefonsamtal fran min mobil.

Tv 520.9 Utgava 16 Augusti 2019 TMJ-nummer: 3450-1635-20 Sida 2 (5)

13



Forhorsledaren: Vad har du for telefon?

Nidal: Det ar en iphone med telefonnummer 0735912311. Jag blev ganska orolig. Jag hade forsokt
fa tag pa honom i en vecka och till slut ringde jag hans fru for att hora vad hon visste om honom.
Hon sa att hon inte hade hort av honom pa nagon dag eller sa.

Forhorsledaren: Forsokte du fa tag pa honom av nagon speciell anledning?
Nidal: Det var bara for att hora hur han mar, det var inget annat speciellt jag ville.

Forhorsledaren: Vad anvander du for appar for att kommunicera?
Nidal: Jag kommunicerar bara via telefon. Det ar enklast att ringa. Han svarar d4nda inte om man
skriver till honom.

Forhorsledaren: Victoria sager att du ringde ca. klockan 22.30 och berattade att Fekri hade
blivit tagen.

Nidal: Det minns jag inte. Det minns jag fan inte. Hur skulle jag veta det? Jag bor i Géteborg och
han i Halmstad.

Forhorsledaren: Vi kan ocksa se att efter samtalet fran dig sa forsoker hon febrilt fa tag pa
Fekri och sen &aven andra.
Nidal: Det ar val for att jag sa att jag var orolig for honom, sa foérsokte hon fa tag pa honom.

Forhorsledaren: Hur kan Victoria ha uppfattningen att du sa till henne att Fekri var tagen?
Nidal: Jag vet inte. Vad som helst kan ju ha hant.

Forhorsledaren: Det framgar av dina meddelanden till Victoria att du tror att ni kan vara
avlyssnade. VVarfor trodde du det?
Nidal: Ingen aning. Jag vet inte.

Forhorsledaren: Du skrev ”Akta luren folk lyssnar” ”Ténk pa vad du siger”.
Nidal: Jag minns inte det.

Forhorsledaren: Meddelandena kommer fran ditt facebookanvandarnamn.
Nidal: Jag minns inte.

Forhorsledaren: Vad kan du ha menat med det?
Nidal: Jag minns inte att jag har skrivit det och om jag skrev det sa vet jag inte vad jag kan ha
menat.

Forhorsledaren: Du skriver ocksa dagen darpa att Victoria ska férvanta sig en
husrannsakan. Varfor trodde du det?

Nidal: Jag har ingen aning. Allt kan ha hant med honom. Jag vet inte. Vad jag vet sa jobbar han pa
Netto.

Forhorsledaren: Man gor inte husrannsakan utan anledning.
Nidal: Jag vet inte.

Forhorsledaren: Det framgar ocksa att du var i kontakt med Dana pa kvéllen den 30/4.
Nidal: Det ar Fekris baste van. Jag fick inte tag pa Fekri sa jag fick ringa runt och sa.
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Forhorsledaren: Nar pratade du med Dana?
Nidal: Jag ringde Dana den 1/5 for att hdra om han visste nagot. Jag hade forst forsokt ringa
Fekris mamma och pappa men de visste ingenting. Dana kunde inte sdga nagonting alls.

Forhorsledaren: Hade du inte kontakt med Dana 30/4?
Nidal: Nej.

Forhorsledaren: Du skriver att Victoria ska ringa till Dana och att han vantar pa henne.
Hur visste du det?

Nidal: Det minns jag inte. Han kanske har ringt och bett mig att jag ska s&ga till henne att ringa.
Jag minns inte. Jag kan inte minnas att jag hade kontakt med Dana den kvallen.

Forhorsledaren: Hur kédnner du Dana?
Nidal: Jag ar fodd dar, i Halmstad. Dana &r Fekris béaste kompis.

Forhorsledaren: Umgas ni?
Nidal: Det har hant. Nu har jag inte umgatts med honom sen i december. Nar vi umgas sa brukar
vi spela poker.

Forhorsledaren: Victoria ndmnde att ni ar ett kompisgang med Naim, Fekri, Leotrim och
Dana.

Nidal: Jag har bast kontakt med Dana och Fekri. De andra umgas jag inte med. Jag aker dit for att
koppla av ibland.

Forhorsledaren: Du skriver till Victoria ”aah men prata ej som Dana vet ngt forstir du”.
Det &r i samma veva som du skriver att folk lyssnar och att Victoria ska tanka pa vad hon
sager. Vad menar du?

Nidal: Det vet jag faktiskt inte. Jag ar orolig att ndgot hade hant Fekri. Jag ringde honom varje dag
den veckan men han svarade inte. Jag fick en kansla av att nagot hade hant.

Forhorsledaren: Du har beréttat att du och Victoria inte ar s nara men anda erbjuder du
dig att komma ner dagen darpa. Varfor skulle du aka ner?
Nidal: For att se vad som hade hant Fekri. Hans fru hade inte heller hort av honom pa ett tag.

Forhorsledaren: Victoria berattade att Fekri var hemma och at mat den kvallen.
Nidal: Da har han ignorerat mig.

Forhorsledaren: Menar du att Victoria 1jog? Hon berattar ju olika for dig och for oss.
Nidal: Det kanske hon gjorde. Det k&ndes som att hon inte gillade mig. Alla har sina egna
bekymmer.

Forhorsledaren: Vet du hur Fekris och Victorias relation ar?
Nidal: Ingen aning. Jag tror inte att han skulle berétta om de brakade. Pa sistone har jag haft dalig
kontakt med Fekri.

Forhorsledaren forvisar Faceebook-konversationen mellan Nidal och Victoria.

Forhorsledaren: Det ar markligt att Victoria berattar annorlunda om era kontakter an vad
du beréttar.
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Nidal: Jag vet ingenting. Jag var ju orolig fér honom.

Forhorsledaren: Hur sag din kvall ut den 30/4 innan du borjade ringa Fekri och Victoria.
Nidal: Jag var hos en tjejkompis i Partille och kollade pa film. Hon heter Madeleine.

Forhorsledaren: Kan du komma pa nagon anledning till att Victoria skulle séaga att du har
ringt och beréattat att Fekri var tagen om det inte ar sant?
Nidal: Nej. Jag sa att hon skulle ringa polisen och se vad som har hant.

Forhorsledaren: Vi kan se i meddelandena att Victoria har ringt polisen och beréattar det for
dig och du skrev att da var det som du trodde.
Nidal: Jag trodde att han kanske hade akt fast. Jag fick en dalig kansla och tankte det.

Forhorsledaren: Varfor trodde du det att han hade akt fast? Haller han pa med nagot?
Nidal: Nej, inte som jag vet men jag fick inte tag pa honom.

Forhorsledaren: Andé var det det forsta du tankte pd, att han skulle ha &kt fast?
Nidal: Jag tankte att han kanske hade krockat eller varit med i en olycka.

Forhoret ar upplést och lamnas utan erinran.
Forhoret avslutas Kl. 14.39.
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FORHOR

Foérhorsledare

Ti. C. Smith, Ti. A. Blomkvist och Ti.

J. Hogbo

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar k. TMJ-nummer
Polishuset i Halmstad 2020-08-20 13:38 3450-1635-20
Forhorstyp: 23:6 RB [] Telefonférhor ] Forhoret ar inspelat Upprattad av: CS

Den horde ar Annan narvarande t.ex. tolk (sprak)

|:| misstankt |Z vitthe |:| |:| Per telefon

Hord person (efternamn och alla férnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fodelsedatum
Ahmed Darwish

Adress Telefonnummer

X] ID-kontroll Kontrolisat: SE kOrkort

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av: Ti. A. Blomkvist

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke for/ Anledning till férhoret

Upplysningsforhor

Forsvarare
|:| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:

|:| Narvarande vid forhoret:

|:| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin rattighet att
. fa information om misstanken och om forandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitréddas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88§ lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underréattad samt Kallad till forhér och domstolsférhandling,
. sin ratt att nérvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som géller handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Berattelse

Ahmed informeras om vad ett upplysningsvis forhor innebar och att ett sddant halles med honom
eftersom forhorsledaren tror att han har upplysningar som kan vara av vikt for utredningen.

Beratta kort om dig sjalv.
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A: Jag bor i Halmstad och har familj, ett barn. Jag jobbar som personlig assistent. Det ar
timanstéllning men jag jobbar manga timmar.

Jag ringde upp dig p& nummer 0708901667. Ar det ditt telefonnummer? Ar det bara du som
anvander telefonen?

A: Ja, det & min telefon. Den &r min privata telefon. Det &r bara jag som anvénder den om inte
nagon behdver lana den ndgon gang.

Vet du vem Fekri Khailrallah ar?
A: Nej, jag kénner inte igen namnet. Jag kanske skulle k&nna igen ansiktet.

Ké&nner du igen telefonnumret 07043009577
A: Jag kanner inte igen numret.

Vi har sett att ditt telefonnummer och det numret har haft mycket kontakt, nastan dagligen
och flera ganger om dagen i atminstone mars och april.

A: Jag vet inte vem det dr. Det ar manga i mitt omrade som kanner till mig och vill prata lite med
mig.

Han s&ger att han k&nner dig.
A: Jaha, det ar mycket mojligt.

Hur lange har du haft ditt nummer? Hade du det 30 april i ar?
A: Ja, jag hade det. Jag har sakert haft min telefon och det numret i tva ar.

Ni hade en hel del kontakt pa Valborg, fredagen den 30 april, i ar. Minns du det?
A: Nej, faktiskt inte.

Forhdrsledaren forevisar utdrag ur en telefon som brukats av Fekri och som har telefonnummer
0704300957. Kontakterna &r med telefonnummer 0708901667 den 30/4.

Numret 0704300957 brukas av Fekri Khairallah. Minns du nagot nar du ser listan?

A: Nej.

Det &ar ju 30-40 poster med kontakter och kontaktforsok vilket ar ratt mycket pa ett dygn.
Det maste du val komma ihdag vem det kan vara?
A: Nej, inte riktigt.

Fekri Khairallah forsoker fa tag pa dig strax fore kl 10 pa morgonen och sen har ni ndgra
korta samtal fram och tillbaka under dagen fran lunchtid. Du séger vid lunch att du ska
ringa och da maste det ju vara ndgon du vet vem det ar eftersom du tanker dig att du ska
ringa upp.

A: Det stdmmer men jag vet inte.

Minns du Valborg i ar?
A: Nej, jag firar inte Valborg. Det & samma som alla andra dagar.

Klockan 17:40 skickar du ” Jag ringer dig snart fér han svarar inte jag dr mitt uppe i en grej kan triffa dig
senare om du fortfarande vill”. \Vem var det som inte svarade? Vad var det Fekri ville?
A: Jag minns inte.
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HOr detta ihop med nagot som du inte vill beratta om av nagon annan anledning? Ibland
kan det finnas en helt normal anledning som inte har med detta att gdra som gor att man
inte vill beratta. Ar det sa?

A: Nej. Jag minns inte helt enkelt.

Sen skriver Fekri till dig:

‘ Ja vill tréffa dig nu bror for ja maste hem ‘
A: Nej, jag minns inte.

Och du svarar: ”Jag ar mitt uppe i en olimplig grej walla om du vill ja kommer utsnfor dig
senare du kan ba komma ut vi tsr en cigg”. Vad gillde det? Du maste veta var han bor
eftersom du skulle utanfér honom och rdka en cigg.

A: Jag gor musik och tranar och ibland brukar folk be om hjélp med sant. Jag vet inte om det var
nat sant eller nat annat. Jag forsoker tanka men jag vet inte.

Fekri vill att det ska ga snabbt: ”Bara skyndda bror ” och du svarar ”Aa vet inte exakt nir nu men sa fort
de gar” (kl. 17:42).

Vad var det brattom med?

A: Jag ér sjalv nyfiken pa vad det kan ha varit.

Sen forsoker Fekri na din telefon fyra ganger mellan 19:30-20:00 och sist skickar han ett
meddelande och fragar om du har glomt honom. Da svarar du kl: 20:02 ”Bror han e hir inom 1
timme”. Vad menade du med det?

A: Jag &r arlig nu, jag vet faktiskt inte vad.

Kan du ha férmedlat en kontakt?
A: Vi kanske har gemensamma bekanta men jag vet inte om det ar det det galler.

KI. 20:13 skickar du: ”Han kommer hit snart sa kommer jag forbi dig”
Vet du vem som skulle komma? 1 vilket syfte skulle du forbi Fekri?
A: Jag vet inte.

20:16 skickar du: ”Bedak fortfarande?”
Vad menades med det?
A: Det betyder “vill du”. Jag vet inte varfor jag skickade det.

Vi ser ju att era kontakter stracker sig 6ver hela dagen sa det ar val du som har skickat
dem? Menar du att det ar sa att det ar du som har skickat meddelandena och ringt men att
du inte minns vad det ror sig om?

A: Det &r mest sannolikt jag som har skickat dem men jag minns inte vad det ar.

Anvander du appar for att kommunicera?
A: Jag anvander snapchat och instagram.

Har du Wickr?
A: Nej.

Forhoret &r genomlést och ldmnas utan erinran. Forhoret avslutas kl. 14.10.
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Oversittning frdn slovenska Sidalav2

Ref.nr.: I1 Pom-i 40566/2020

PROTOKOLL
OVER VITTNESFORHOR

upprittat den 20/8 2020 vid Tingsrétten i Ljubljana, i ett brottmal mot den misstinkte! Marija
Mitrovié, for brottet grov narkotikasmuggling enligt artiklarna 3 och 6 i lagen (2000: 1225) om
straff for smuggling, pa grundval av en begéran om internationell réttslig hjdlp fran Sverige,
mal nr.: AM-63378-20.

NARVARANDE:

Expertassistent Katarina Hribar & vdgnar av hogre undersokningsdomare Marjutko Paskulin
Protokollforare: Martina Lazar

Statens aklagare:

Jur. ombud/advokat:

Vid vittnesforhoret nirvarar dven:

Péborjats kl. 14.00.

Vittnet pAminns om att hon ir skyldig att siiga sanningen, inte fortiga niagot, att siiga allt
som hon vet i drendet och varnas om att mened ér ett brott, men att hon inte behover
svara pa enskilda fragor om detta kan leda atal mot sig sjilv eller néirstiende person, till
allvarlig skam eller visentlig materiell skada.

P4 uppmaning limnar vittnet sina personuppgifter:

Namn: Jana Baselj

Yrke: dipl. ekonom, nyckelkundernas forvaltare i Sampionki d.o.o., foretridare av den
juridiska personen Sampionka d.o.o.

Adress: Jezerska cesta 2, Kranj

Fodelseldn: Kranj

Alder (fodelsedatum): 1971-06-24

Personnummer EMSO: 2406971505293

Relation till den misstdnkte enligt Processbrottsbalkens art. 236/1 ZKP: ej

Relation till skadelidande: ej

Vittnet pAminns om att hon méste svara for domstolen vid varje kontakt och att hon ocksa
maste meddela domstolen om forindringar i sin adress eller hemvist.

Pé begéran att beritta allt hon vet om &drendet vittnet

BERATTAR:

P4 grund av semestertider finns det mycket o ménniskor pa arbetsplatsen pa Sampionka d.o.o.,
sd de skickade mig idag eftersom min arbetsfunktion &r att tjina som forvaltare for
nyckelkunder.

P& fragan om jag kénner till foretaget Abdos Multifood AB fran Malmo 1 Sverige, sdger jag att
jag inte kénner till detta foretag, jag arbetar frimst med slovenska foretag.

! Oa: obd. = obdolZenec, bokstavligen anklagad. Vi dversitter enl. den svenska lagstiftningen, den misstcinkte.

[ 1/2 |
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P4 fragan om foretaget Sampionka d.o.o. levererar sina egna produkter svarar jag nej. Vi har
ingen egen leveransservice och darfor vi alltid hyr leveranstjénster. Pa frdgan om jag kénner till
foretaget Tota transport d.o.0., svarar jag nej. P4 fragan om jag kénner Dragoslav Todi¢, svarar

jag nej.

P& fragan om jag kdnner till att vi ndgonsin gjort affarer med nagot foretag fran Sverige, sdger
jag att jag inte vet. Detta, i samband med vad ni frdgar mig nu om, hidnde vid
koronaviruspandemin och da arbetade jag hemifréan.

Nar jag far presenterat ett CMR-nummer 1390 daterat 10/4 2020 sa séger jag att det finns dér
en staimpel pa den som liknar vér stimpel, men jag kénner inte igen signaturen under stimpeln.

Nér jag far presenterat godsspecifikationen av den 10 april 2020, s sdger jag att den visar
produkter som produceras av foretaget Sampionka d.o.o. Jag kénner inte igen signaturen,
stampeln ser verklig ut.

P4 frigan hur ménga av oss som &r anstillda vid Sampionka d.o.o., siger jag 35 personer, men
vi dr pa olika platser. Produktionen och lagringen finns inte pa adressen Bukovica 47a, 5293
Vol¢ja Draga nira Nova Gorica, en del av ledningen #r belidgen pa Smarska cesta 5, 6000 Koper,
och i Ljubljana pa adressen Smartinska 152, jag #r dér den enda som &r anstilld.

Jag atar mig att kontakta arbetsgivaren som kan veta mer om utldndska kunder och specifikt
om lasten som skulle ha levererats till Sverige i april.

Nar det géller rétten till ersdttning av resekostnader uppger vittnet att hon inte begir den. Vittnet
begir inte utfardande av ett dterbetalningsintyg trots en varning om att hon inte kan begira det
senare.

P4 instruktion om rétten att 1dsa protokollet sdger jag att jag avstar fran denna ritt eftersom jag

foljde nir man dikterade hogt det och jag har inga kommentarer till vad som skrivits.

Avslutats kl. 14.19.

Protokollforare: Vittne: Expertassistent:
Martina Lazar Jana Baselj Katarina Hribar
a vignar av hogre
undersokningsdomare:
Marjutka Paskulin
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[logotyp] éampionka I?olagets séte: l?olagets styrelse:
Sampionka d.o.o. Sampionka d.o.o.
Bukovica 47a, 5293 Vol¢ja draga Smarska cesta 5, 6000 Koper,
tfn: 00386 (5) 330 43 36 tfn: 00386 (5) 338 50 00
fax: 00386 (5) 305 38 97 fax: 00386 (5) 338 55 55
info@sampionka.si

Republiken Slovenien TINGSRATTEN | LJUBLANA
TavcCarjeva ulica 9
1503 Ljubljana

Koper 2020-08-28

Arende: Svaret i drendet med referensnummer Il Pom-i 40566/2020

Arade ni,
Harmed skickar vi er svaret pa den dokumentation som har presenterats till fru Jana Baselj, anstalld
vid Sampionka d.o0.0. pa férhandlingarna den 20/8 2020.

Som man ser i dokumentationen, vart bolag utnyttjades av okdnda garningsman for brott, enligt det
ni uppgav vid forhandlingarna.

Efter att ha studerat och utforskat i féretaget fann vi att innehadllet i e-postmeddelandet (bilaga 1) ar
fiktivt - falskt. Fakta fran vilka kan man héarleda att det handlar om att dokumenten ar forfalskade ar
att man anger adressen for fullastning av lastbil i bestallningen som Smarska cesta 5, Koper. P& denna
adress finns bara kontoret. Lagret och logistiken dar det sker den faktiska lastningen finns pa adressen
Bukovica 47a, Vol¢ja draga.

Bilaga 2 forestaller ett forfalskat CRM-dokument som man ser pa faltet nr 22 dar vi kdnner inte igen
var stampel eller underskrift. Alla vara CMR ifylls manuellt med var stdmpel som man ser pa CMR fran
den berdrda avdelningen och som verkligen utfirdades av Sampionka d.o.o. (bilaga 3). Under bilaga 4
sander vi er Packlistan, Packing list, som 6verlamnades till foraren vid leveransen av godset. Féraren
var i foretaget Sampionka d.o.o. enbart en gdng om vilket vi presenterat dokumentationen for er.

For inkdp av godset kontaktade Sampionka d.o.o0. herr Zoran (efternamnet kommer vi tyvirr inte ihag)
fran telefonnummer 069 611 697 och han skulle ha representerat bolaget ABDOS MULTIFOOD AB
som skulle ha vara intresserad att kdpa varor fran Sampionka d.o.o.

Nar var fordran inte I6stes i tid, kontaktade vi ABDOS MULTIFOOD AB, men de inte visste om nagra
fordran fran bolaget Sampionka d.o.o.

Vi ber tingsratten att meddela oss efter att domstolens mal avslutas uppgifter om involverade
personer sa att vi kan avkrava ersattning for den skada som vart bolag lidit.

Med vanlig halsning
[stimpel:] SAMpionka
Sampionka d.0.0., Smarska cesta 5, 6000 Koper
[namnteckning]
Dragan Dordevi¢, direktor

Sampionka, produktion och handel d.o.o., bolag med begradnsat ansvar Sampionka d.o.0., Bukovica 47a, 5298 Vol¢ja draga, inskrivet i
domstolsregistret i Koper vid tingsratten i Koper 2007-12-17, inlaga nr 065/10526200, srg.: 200701341/ momsreg.nr. SI46187928/ nr.
2364336000 / ins. 9000 EUR7 Nova Ljubljanska banka d.d. SI 56 0294 5025 6884 550 / SWIFT BIC: LIBASI2X / IBAN 56 0294 5025 6884 550

Translated by Spfakseryice

Reference: 2020/7481
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TRULOE A |

8. 6. 2020 Roundcube Webmail :: FTL Stovenia lo Sweden / Foodstuff 10lons payload / 24.04.2020 - 30.04.2020

Subject  FTL Slovenia to Sweden / Foodstuff 10tons payload /

24.04.2020 - 30.04.2020 roundeyos
From Alexis Maustaki <amoustaki@simita-trading.com>
Tn mijo@tota.si <mije@tota.si>
Copy Vojin Corovic <vojinc@simita-trading,com>

Date 2020-04-28 15:37
Priority  Normal

Dear Miodrag,
As discussed pls organise following transport for us;

Full truck load / 13,6m liner / 10tons payload - foodstuff
from;
. SAMPIONKA D.o.0,
SMARKA CESTA 005
6000 KOPER
SLOVENIA
loading: 24.04.2020

to:

ABDOS MULTIFOOD AB
DANSKA VAGEN 55
21229 MALMO
SWEDEN

delivery: 30.04.2020

DRICES AC AGREED - F
1.950,00 EUR - allin

Please send us your invaice after stamped CMR and with 30 days payment term as agreed.
In case of some delays or problems please get in touch with us asap !
Any more waiting time then 2hours needs to be send by emall with reason and proof of delay !

Thanks and best regards,
Alexis

with my best regards,

SIMITA|

TRADING LTD 4

Ms. Alexis Moustaki

CS0 (Chief Sales Officer)

https://www.mojaspletka,sifwebmail/?_task=mail&_safe=08_uid=47438_mbox=INBOX&_action=print8_extwin=1
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8. 6. 2020
SIMITA Trading Ltd.

Roundcube Webmail - FTL Slovenia to Sweden / Foadstuff 10lons payload 7 24.04.2020 - 30.04.2020

13 Karaiskaki street, 3032 Limassol, Cyprus
Tel: +357 25 582017
VAT CY10368640V

hitp://www.simita-trading.com

https:l/www,mojaspletka.sv/wahmail/?_task=mai]&__safe=D&__uid=4743&_mbox=!NBOX&_action=print&_extwin=1 2/2
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1 ILVUU @aa rpvSrjjassijea

Exemplaire de I'expéditeur

INTERNATIONALE

1390

6000 Koper . Zata prevoz veljata: Ce transport est soumis, nonobstant

Sampionka d.o.o0.
Smarska cesta 5

4 PoStigiel] (popgini naslov) 4 1a)Drzava || | MEDNARODNI TOVORNI LIST
Expé Eé‘iﬁ*fﬁ]i’dﬁka LETTRE DE VOITURE @ K¢

1. Sporazum o pogodbi v mednarodnem toute clause contraire a:
cestnem prevozu blaga (CMR), brez 1. La Convention relative au contrat de

2 Prejemnik (popolni naslov) 2a) Drzava 3;:’:. na kakrsnekoli druge dogo- transpc:r:olnttelirat/l%r;al de marchandi-
Destinataire (nom, adresse, pays) ki i natisnjeni i Ceribre s

, » Pays 2. Sploéni pogoji natisnjeni na hrbtni 2. Conditions générales de transport

3 strani tega potrdila o prevozni po- international  par route - imprimés au

Ab‘b{) 6 M U L__T\ F OOD PY%) godbi. verso du cet document.

Prevoznik (popolni naslov)

DA N S\LA \J A G\EM \5 5 16 Transporteur (nom, ad(e;se, pays) 16a) Stat. mat'l st.
- v i - 1/ TOTA Transport d.o.o. 1
L2A229 MAILMO ., ZyehNsits : a ﬁﬁj'i—iz;;éyj—u

5 Predvideno razklad.liS¢e v namembnem ’(raju (popolni naslov) Kavticeva u{iﬁ' ::,7'@53 oto Lj.umjana
Lieu prévu pour la livraison de la marchandise (lieu, pays) emall: info@tota.si ~ o’/"é/fﬁ
I . -~ Reg. st.
Abms MULT oo AD vozila :D:ljﬁ in prikolice
b P(‘\\, b\LA \) 153 CﬁE \\\ 55 17 Zaporedni (pod)prevozniki (popolni naslov)
Transporteurs successifs (nom, adresse, pays)
Q\k 12 6 M/\-\)’\(Qsa) km do meje nase drzave DIE

a Nakladalis¢e (odhodni kraj, popolni naslov, datum)
Lieu et date de la prise en charge de la marchandise (lieu, pays, date)

pa tudi ¢rko ADR.

Stevilko; na zahtevo
du cadre: la classe, le chiffre et le cas écheant, la lettre, ADR.

PHOVOSICA UFA ') Lo Qoo o [T T T T T o prikotice LI 11

4a) km do meje nase drzave D:D: 4g Zadrzki in pripombe prevoznika (glej opomnik na hrbtni strani 3. zvoda)
5 Prilozene spremne listine Réserves et observations du transporteur
Documents annexés

s doivent étre remplies par le transporteur: 16=-18+20+23

CcO

Racons © 5L

Oznake in te-  Stevilo Vrsta Vrsta 10 Statisticna stevilka 11 Kosmata teza, kg 12 Prostornina v m3
@ Vilke tovorkov 7 tovorkov g ovojnine g blaga No. statistique Poids brut, kg Cubage en m3
Marques Nombre Mode de Nature de la

et numéros des colis 'emballage marchandise D:!:] M

ML TALET CETILA W VEWCALL

Z debelimi értami uokvirjen del mora * ~isati prevoznik: 16-18+20+23

Les parties encadrées de lignes gra’

ji vrsti prostora za opis posilike: razred, teko

r, outre la certification eventuelle a la derniére ligne

vkljuéno z 1¢ 21+22

govornost posiljatelja od 1=15

Izpisano na od

N =
iy K
>

& 2
+ nevarnost _ snov 35

® " Razred Stevilka Crka 3

Classe Chiffre Lettre ADR B-5 I ' l —I | | l I g

~ Razred Stevilka Crka £

@ Classe Chiffre Lettre ARRES L]__J_I 2
o Posiljateljeva navodila (za carinske in druge postopke) Posebni dogovori S

13 ! 19

IS Instructions de I'expéditeur Conventions particuliere E’ =
3 85
> gg

1“3 >3
. 20 Placa Posiljatelj V valuti Prejemnik 'g &

= A payer par Expéditeur Monnaie Le destinataire cD
5 Prevozni stroski _2 <
9 Prix de transport = '5’)

5 Popusti &0

R0} Réductions = %
2 Pribitek g5
(U] Solde N

= Dodatek S
Q| 44 Voznino placa Suppléments pE

= Prescriptions d'affranchissement Pribitek stroskov s

Q . l‘ i/ Frais accesoires 02) -

= posiljatelj/franco . SKUPAJ Q

< prejemnik/non franco TOTAL -g 3
2] Izstavijeno v kraju 45 Povzetje =0
S 21 Eiapile 2 l = dne / 0 A Remboursement =L
8 orAR e o N

[0} o o

5 Posiliko prevzel na razkladali§éu v:

© = 4 = - Marchandises recues a(lieu):

1%}

= wmmles N T e, dnefle.uia

§ N Zampionka

o ——. TOTA Transport d.o.o.

= ampionkz 7.0.0. - - - —

g' Emarsl KavcCiCeva ulica 17, 1000 Ljubljana

o f email: info@tota.si

% Podpis in zig posiljatelja Podpis in zig prevoznika Podpis in Zig prejemnika 31

Signature et timbre de I'expéditeur Signature et timbre du transporteur Signature et timbre du destinataire
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Oversittning frdn slovenska

Sidalav2

Ref.nr.: II Pom-i 40566/2020

PROTOKOLL
OVER VITTNESFORHOR

upprattat den 23/9 2020 vid tingsritten 1 Ljubjana i ett brottmal mot den misstinkte Marijo
Mitrovié, for brottet grov narkotikasmuggling enligt artiklarna tre och sex i lagen (2000:1225)
om straff for smuggling, pa grund av begéran om internationell rattslig hjalp fran Sverige, mal

nr.: AM-63378-20.

NARVARANDE:

Expertassistent Katarina Hribar & vdgnar av hogre undersokningsdomare Marjutko Paskulin

Protokollforare: Martina Lazar
Statens dklagare:

Jur. ombud/advokat:

Vid vittnesforhoret narvarar dven:

Péborjats kl. 14.25.

Vittnet paAminns om att han ar skyldig att siga sanningen, inte fortiga nagot, att siiga allt som
han vet i drendet och varnas om att mened ir ett brott, men att han inte behover svara pa
enskilda fragor om detta kan leda atal mot sig sjilv eller niirstiende person, till allvarlig skam

eller visentlig materiell skada.

Pa uppmaning limnar vittnet sina personuppgifter:
namn: Sebastjan VeZnaver

yrke: ekonomisk och kommersiell tekniker, entreprenadarbeten for Sampionka d.o.0. som

direktor
adress: Zgornje Skofije 69f, Skofije
fodelsedistrikt: Koper
alder (fodelsedatum): 1981-05-13
personnummer EMSO: 1305981500406
relation till den misstdnkte enligt Processbrottsbalkens art. 236/1 ZKP: nej
relation till skadelidande: nej

Vittnet pAminns om att han méste svara for domstolen vid varje kontakt och att han ocksa

méiste meddela domstolen om forindringar i sin adress eller hemvist.
P& begiran att berétta allt han vet om drendet vittnet

UPPGER:

Jag dr direktor i KPMS d.o.o. som 4r ensam #gare av Sampionka d.o.o . Direktor i Sampionka d.o.o.
ar jag de senaste fem dagarna. Det finns fler foretag som har gemensamma lokaler pd adressen
Smarska cesta 5, Koper, vi har ett gemensamt huvudkontor. I borjan av april har jag av en slump lyft
luren i1 kontorets telefon och herr Zoran sade att han var ABDOS Multifoods representant fran Sverige,
att han kom fran Balkan och levde i1 utlandet, och att vara produkter var kdnda fér dem och att de var
mycket eftersokta. Det trodde jag med eftersom det var under perioden med coronaepidemin, och vi
har produkter som desinfektionsmedel, rengdringsmedel och liknande. Jag forstod att det handlade
om medborgare fran ldnderna pa Balkan som bodde i Sverige och som kinde till vara produkter. Vi

pratade pa det serbokroatiska-bosniska spraket, jag orienterar mig inte

Translated by

LV ) Sprakservice

Reference: 2020/8137

12 Malmé, Sweden: 2020-09-28

www.sprakservice.se 33




Oversittning frdn slovenska Sida2av2

sa bra i deras dialekter. Herr Zoran gjorde bestéllningen pa telefon, eftersom vi har vér katalog pé
internet och detta dr det vanliga forfarandet, forutom extremt stora bestdllningar, som kunder gor
skriftligt. Annars arbetar vi med etablerade och oss kiinda kunder. Aven i detta fall skulle ha kunden
kontrollerats bittre om det inte fanns nagon nddsituation. Allt gick vildigt snabbt. Jag gjorde en
leveranssedel enligt bestidllningen och skickade den till lagret samt till Zoran via Viber till
telefonnummer 069 611 697. Nista dag skickade Zoran en bekriftelse via Viber om 6verforing av
pengar for de bestéllda produkterna. Bekriftelsen, som visade sig senare, var forfalskad, eftersom
vi faktiskt inte fick pengarna pa kontot. Jag kunde dock inte kontrollera 6verforingen den dagen,
eftersom det inte fanns ndgon pa bokforingsavdelningen pa grund av nddsituationen, och lastbilen
vantade redan pa att hamta varorna. Allt gick véldigt snabbt, men det verkade inte konstigt for mig
med tanke pé situationen med coronaviruset. Vi fick manga nya kunder under denna period,
eftersom alla letade efter desinfektionsmedel och vi hade inga begrénsningar fran staten som skulle
innebdra att inte sélja till utlandet.

Niér vi upptéckte att betalningen inte hade gjorts borjade vi leta efter dem. Zoran svarade inte langre
pa min telefon, telefonsvararen meddelade mig pé slovenska att numret inte var tillgingligt. Jag
kontaktade Tota Transport, men ndgon sa till mig igen pé serbokroatiska att det fanns en person som
skulle veta nagot om denna order i Bosnien och Hercegovina. Jag fragade specifikt om Zoran, som
gjorde en bestillning i Sampionka och nir jag nimnde Sampionka sa personen pa andra sidan att
han nu var i Bosnien och Hercegovina. Vi kontaktade sedan Sverige dir de horde talas om oss for
forsta gdngen, de visste inte om balkanska produkter och hade inte nagot behov av dem. Jag sdg att
vi hade lurats. Vi kontaktade inte polisen eftersom vi har erfarenhet att de skulle séga i ett sddant
fall att det var vart affarsbeslut.

Jag vill betona att vi lastade varorna for Abdos Mulitifood bara en gang den 10 april 2020. Nar
foraren kom att lasta varorna den 10 april 2020 sé ifyllde en anstélld i administrationen CMR men
han var inte 1 kontakt med foraren. Det var medarbetaren Miran Terci¢ som lastade lastbilen den 10
april 2020 och gav foraren en faktura och en bekridftad CMR.

Nér man presenterar for mig CMR-formuldren av den 10 april 2020 och 28 april 2020 sé sédger jag
att det hir fran den 10 april 2020 ar ritt och har uppréttats av oss och dven av Tota Transport, si de
skickade det verkligen till oss, medan CMR av den 28 april 2020 inte ifylldes av oss, stimpel av
Tota Transport d.o.o. dr ocksa annorlunda, dessutom levererade vi inte nagra produkter till foretaget
Abdos Multifood den 28 april 2020. Dessutom foljer det av e-postmeddelandet den 28 april 2020,
som skickades till oss av domstolen, att produkterna Svertogs av lastbilen pa adressen Smarska cesta
5, Koper, men dér har vi bara kontor men inte lager med produkter. Produktion och lagring sker péd
adressen Bukovica 47a, Vol¢ja draga.

Nir det giller rétten till reseerséttning uppger vittnet att han ansoker om den for rutten Koper -
Ljubljana tur och retur till ett belopp av 19,20 EUR, vilket bekréftas och betalas till vittnet. Vittnet
begir inte att erhdlla kvittot om betalningen, trots en varning om att han senare inte kan begéra det.

Instruerad om rétten att 1dsa protokollet sdger jag att jag avstar frdn denna ritt eftersom jag foljde
en hoglasning och diktering och jag har inga kommentarer till vad som skrivits.

Avslutats kl. 15.09.

Protokollforare: Vittne: Expertassistent
Martina Lazar Sebastjan Veznaver Katarina Hribar
a vignar av hogre
undersokningsdomare
Marjutko Paskulin
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Oversittning frdn slovenska Sidalav2

Ref.nr.: I1 Pom-i 40566/2020

PROTOKOLL
OVER VITTNESFORHOR

upprattat den 23/9 2020 vid tingsritten 1 Ljubjana 1 ett brottmal mot den misstinkte Marijo
Mitrovié, for brottet grov narkotikasmuggling enligt artiklarna tre och sex i lagen (2000:1225)
om straff for smuggling, pa grund av begéran om internationell rattslig hjéalp fran Sverige, mal
nr.: AM-63378-20.

NARVARANDE:

Expertassistent Katarina Hribar & vignar av hogre undersdkningsdomare Marjutko Paskulin
Protokollforare: Martina Lazar

Statens aklagare:

Jur. ombud/advokat:

Vid vittnesforhoret nirvarar dven:

Péborjats k1. 15.11.

Vittnet pAminns om att han ér skyldig att siiga sanningen, inte fortiga nigot, att siiga allt som
han vet i drendet och varnas om att mened ir ett brott, men att han inte behover svara pa
enskilda fragor om detta kan leda atal mot sig sjilv eller niirstiende person, till allvarlig skam
eller viisentlig materiell skada.

Pa uppmaning limnar vittnet sina personuppgifter:

namn: Miran Terc¢i¢

yrke: snickare, tapetserare, anstilld vid LOCO d.o.o.

adress: Bukovica 95, Rence

fodelsedistrikt: Sempeter pri Gorici

alder (fodelsedatum): 1982-02-10

personnummer EMS0:1002982500210

relation till den missténkte enligt Processbrottsbalkens art. 236/1 ZKP: nej
relation till skadelidande: nej

Vittnet pAminns om att han méste svara for domstolen vid varje kontakt och att han ocksa
méiste meddela domstolen om forindringar i sin adress eller hemvist.

P& begiran att beritta allt han vet om drendet vittnet
UPPGER:

Jag ér anstilld vid LOCO d.o.0., som ir ett familjeforetag pa samma sitt som Sampionka d.o.o.
For tillfallet ar jag anstilld av Sampionka d.o.o. dér jag ersétter Darko Trampuz och arbetar
som lagerhallare.

Tillfrdgad svarar jag att jag minns att jag lastade en lastbil den 10 april 2020 som skulle ta lasten
till Sverige, men jag kommer inte ihdg exakt hur jag lastade, och jag kommer inte ihdg hur
lastbilschaufforen

(VS 2orskservi
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sag ut, for jag dr 1 kontakt med flera olika forare och det hir var for flera manader sedan. Om
jag sdg honom pa bilden sa kanske skulle jag kdnna igen honom. Jag kommer inte heller ihdg
vilket sprék vi pratade med foraren. Jag minns bara att foraren sa till mig att han var tvungen
att fasta varorna med band eftersom han skulle ta lastbilen utomlands och att polisen brukar
vara ganska strikt ndr det géller det har. Tillfragad sdger jag att jag inte kommer ihdg om vi
lastade lastbilen full. P& fragan hur mycket utrymme utgor 18 pallar med rengéringsmedel och
skoljmedel, sdger jag att detta representerar en halv last med gods.

Tillfrdgad sdger jag att jag inte signerar CMR-formulér ndr vi utlimnar varor, jag signerar bara
nér vi fir dem.

Nar det géller ritten till reseerséttning uppger vittnet att han inte anséker om den pa rutten Nova
Gorica — Ljubljana tur och retur till ett belopp av 20,60 EUR, vilket bekriftas och betalas till
vittnet.! Vittnet begir inte utfirdande av ett iterbetalningsintyg, trots en varning om att han inte
langre kan begéra det.

Instruerad om rétten att ldsa protokollet sdger jag att jag avstar fran denna rétt eftersom jag
foljde hoglasning vid diktering och jag har inga kommentarer om vad som antecknats.

Avslutats kl.

Protokollforare: Vittne: Expertassistent

Martina Lazar Miran Ter¢i¢ Katarina Hribar
a véagnar av hogre
undersdkningsdomare
Marjutko Paskulin

! Oa: Meningen verkar inte logisk men detta #4r en korrekt versittning.

Translated by
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Oversittning frdn slovenska Sidalav4

Refnr.: I Pom-i1 40566/2020

PROTOKOLL
OVER VITTNESFORHOR

upprittat den 9 september 2020 pa tingsrittens yttre tjinsteutovning pa adressen Kavciceva ulica
17 i Ljubljana, i ett brottmil mot den misstinkte ! Marijo Mitrovi¢, for brottet grov
narkotikasmuggling enligt artiklarna tre och sex i lagen (2000: 1225) om straff for smuggling, pa
grund av begiran om internationell réttslig hjélp fran Sverige, mal nr.: AM-63378-20.

NARVARANDE:

Expertassistent Katarina Hribar &4 hogre undersokningsdomare Marjutko Paskulins vignar
Protokollforare: Martina Rotar

Statens aklagare:

Jur. ombud/advokat:

Vid vittnesforhoret nirvarar dven:

Péborjat kl. 10.00.

Vittnet pAminns om att han ir skyldig att siga sanningen, inte fortiga nigot, att séiga allt som
hon vet i drendet och varnas om att mened ér ett brott, men att hon inte behdver svara pa
enskilda frigor om detta kan leda till Atal mot sig sjilv eller néirstiende person, till allvarlig
skam eller visentlig materiell skada.

P4 uppmaning limnar vittnet sina personuppgifter:

Namn: DRAGOSLAV TODIC, laglig foretridare for TOTA Transport d.o.o.
Yrke: grundskoleutbildad, direktor och fgare av foretaget TOTA Transport d.o.o.
Adress: Kavciceva ulica 17, Ljubljana

Fodelseldn: Ljubljana

Alder (fodelsedatum): 1980-08-04

Personnummer EMSO: 0408980500

Relation till den misstdnkte enligt Processbrottsbalkens art. 236/1 ZKP: ej

Relation till den skadelidande: ej

Vittnet piAminns om att hon maéste svara infor domstolen vid varje kontakt och att hon ocksa
méiste meddela domstolen om forindringar i sin adress eller hemvist.

P& begiran att beritta allt hon vet om édrendet

UPPGER VITTNET:

Jag dr representant och dgare av foretaget TOTA Transport d.o.o.. Jag grundade foretaget ar 2015,
och det sysslar med transport. Jag har 18 lastbilar och 25 personer anstdllda men pa grund av den
nuvarande situationen med corona &r det kanske férre. Innan situationen med corona sé var alla
lastbilar varje dag ute i arbete tills pandemin borjade, for det mesta i Italien, men sedan var bara tva
tre lastbilar aktiva eftersom vi for det mesta arbetade med Italien.

1 Oa: obd. = obdolZenec, bokstavligen anklagad. Vi 6versitter enl. den svenska lagstiftningen, den misstéinkte.
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Marijo Mitrovi¢ var anstilld hos mig ungefdr i tva ar, han var en god och vinlig arbetare, och han
transporterade gods. Han brukade alltid bara kéra en och samma lastbil med registreringsnummer LJ
49-ZIN, med sldpvagn LJ 01-LHR. Fore situationen med coronaviruset brukade Marijo Mitrovi¢
framfor allt kora for speditionerna i Tyrolen i Osterrike pé rutterna Spanien — Portugal samt Tyskland
— Belgien.

Sakerna fordndrades vid tidpunkten for coronan. Marijo Mitrovi¢ arbetade fortfarande, han var inte
avstdngd. Organisatéren av transporter i mitt foretag, Miodrag Piljanovi¢, gav honom utan min
vetskap, andra uppgifter eller réttare sagt andra transportférbindelser. Nir jag av en slump tog reda
pa det den 15 april 2020 kriavde jag att han omedelbart skulle lossa lasten och atervinda till Slovenien
for att prata med mig pa kontoret. Han var pa vag fran Sverige vid den tiden och transporterade gods
till Spanien. Han var i Tyskland nér vi samtalade. Vi kom 6verens om att nér han hade lossat i Spanien
sa skulle han komma till Slovenien med en tom lastbil och prata med mig. Han gissade att det skulle
ta 7—10 dagar att gora det.

Den 1 maj 2020 ringde Miodrag Piljanovi¢ till mig och ville prata med mig om att ndgot allvarligt
hade hant. Han sa att Marijo Mitrovi¢ hade meddelat att han haft problem med polisen i Sverige och
att han skulle rapportera nir det skulle bli mojligt. Jag fick reda pa att Miodrag Piljanovi¢ var den
siste som kontaktade Marijo Mitrovi¢, han gav honom ocksa en order for transport till Spanien och
sedan fran Spanien via Slovenien till Sverige, allt utan min vetskap, vilket inte brukar vara vanligt.
Jag kontrollerar forst kunderna nir det giller deras betalningsformaga och kostnader for transport,
men i det hir fallet var det inte sd. Bestillningen eller transporten organiserades av Miodrag Piljanovi¢
pa egen hand, utan min vetskap. Nir jag tog reda pa det kollade jag hans e-postmeddelanden och
upptickte att foretaget Simita hade skickat honom en order for just den hér transporten, som Miodrag
hade formedlat till Marijo Mitrovi¢. Miodrag raderade sedan detta meddelande, men jag kunde himta
dessa borttagna meddelanden frén sékerhetskopian och spara dem, jag har dem nu. Miodrag har alltid
hévdat att han inte vetat varfor Marijo har problem med polisen i1 Sverige. Miodrag Piljanovi¢ var
sysslolds fran den 1 maj 2020, eftersom vi inte hade tillrdckligt med arbete pd grund av pandemin.
Den 1 juni 2020, med mitt tillstdnd, dkte han till Bosnien och Hercegovina till staden Zvornik, jag vet
inte den exakta adressen, for att besoka sina fordldrar. Efter en vecka ringde han mig och berédttade
att hans mamma var sjuk, sé jag 14t honom stanna en vecka till. Detta var den sista kontakten med
honom, senare svarade han inte pd telefon, sd jag avslutade hans anstéllning i enlighet med
foreskrifterna. Hittills har vi inte haft mer kontakt, men en bekant berittade for mig att han for
nédrvarande &r i Slovenien. Jag kommer att ge er hans kontaktuppgifter via e-post.

Den 2 maj 2020 &kte jag till Moste polisstation, dér jag sa att Marijo Mitrovi¢ dagen innan hade
rapporterat att han hade problem med polisen, men sedan dess har det inte varit ndgon kontakt med
honom och jag fragade om de visste vad som pagick och de visste inte ndgonting.

Detta konkreta uppdrag som startade den 22 april 2020 1 Spanien, fortsatte genom Slovenien och
slutade den 30 april 2020 i Sverige, forhandlades av Mladen Jovi¢, som dr min assistent som soker
efter affarer. Han kom 6verens med foretaget Simita om att vi skulle utfora transporten at dem och
om beloppet for den transporten. Han fick deras bifall eftersom priset skulle vara 85 cent per kord
kilometer, vilket verkligen &r ett for ldgt pris, s& jag forlorade pa affiren. Nir de uppnéddde
overenskommelse, skickade han ett meddelande till organisatdren av transporter Miodrag Piljanovié,
som ordnade allt 6vrigt. Allt hdnde utan min vetskap.

Nir jag tittar pd GPS-sparning av lastbilar pa min dator sa ser jag att Marijo Mitrovi¢ lastade godset
den 10 april 2020 1 Vol¢ja Draga, och han tog det via Ljubljana till Sverige. Jag ser ocksé att han den
15 april 2020 lastade i Sverige och transporterade gods till Spanien. Jag ser ocksd att den 23 april
2020, nar han atervénde fran Spanien, sd stannade han i Sezana i1 3 dagar och fortsatte sedan
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sin resa via Ljubljana till Sverige. Jag kommer att ge er alla utskrifter av var lastbilen stannade pa
dessa resor och hur linge den stod dér. All transport betalades av foretaget Simita, som vi redan gjorde
affarer med, men vi tillhandaholl aldrig transport at dem. Vi hade visst gods pé lager hos dem eller s
organiserade vi transport at dem. Vi slutade arbeta med dem forra aret. For transport fran 10/4 till
14/4 2020 pa resrutten Slovenien-Sverige betalade Simita 1 700 EUR, for transport som skedde fran
15/4 till 20/4 pé rutten Sverige-Spanien betalade Simita 3 150 euro, for transport fran 20/4 till 23/4
pa rutten Spanien-Slovenien betalade Simita 2 250 EUR. For den senaste transporten Slovenien-
Sverige utfardades till Simita en faktura pa 1 950 euro, men den betalades inte eftersom lasten inte
levererades. Jag kommer att ge er kontaktinformation till foretaget Simita, det &r inte ett slovenskt
foretag. Alla betalningar gjordes till foretagskonto tillhorande TOTA Transport d.o.o.

P& fragan om vi nagonsin har gjort affarer med svenska Abdos Multifood AB fran Malmo svarar jag
nej. Vi hade aldrig transporter till Sverige.

Niér jag blir tillfragad sidger jag att CMR vanligtvis utfardas av det foretag dér man lastar godset. Nar
man ldser frin CMR daterade den 10/4 2020 och den 28/4 2020 som presenterats for mig sa siger jag
att CMR-formuléret daterat den 10/4 2020 utfirdades av vart foretag TOTA Transport d.o.0. och
slutfordes av Sampionka d.o.0.; CMR daterad den 28/4 2020 ir dock helt atypiskt for vart foretag,
det har inte numret uppe till hoger och allt &r tryckt, inte ifyllt for hand. Jag ser att i avsnitt 16 finns
en stimpel fran vart foretag, markt 15, som foraren Marijo Mitrovi¢ haft till forfogande.

Pé frdgan om det finns en stimplad fraktsedel (CMR) f6r resan i bérjan av april som bevis pa att
sandningen har levererats sé sager jag att jag kommer att kontrollera detta pa kontoret och forse er
med en kopia om vi har den.

Jag kommer att forse er med all tillginglig dokumentation om transporter utférda av Marijo Mitrovié¢
fran och med den 10 april 2020. Ocksé alla GPS-utskrifter frdn hans lastbil frdn 10/4 2020 och framat.

Pé fragan om det var planerat att Marijo Mitrovi¢ skulle ta med ndgon last fran Sverige efter den 30/4
2020 sédger jag att vad jag vet stod det inte 1 ndgra e-postmeddelanden eller i fraktsedlar.

Pa frdgan om nigon kontaktade mig och beordrade mig att leverera ndgon last i en lastbil fran Sverige,
kord av Marijo Mitrovi¢, svarar jag negativt. Det dr dock vanligt i var verksamhet att man maste
slutfora affdaren, dvs. leverera den last som finns i lastbilen. Jag mejlade till Simita, som bestillde
transport och frdgade dem vart vi skulle leverera lasten, men de svarade inte.

Jag har informerats fran Sverige om att jag nu kan hdmta lastbilen tillsammans med lasten, vilket jag
vill gora sd snart som mojligt.

Jag drabbas av skada for varje dag nir lastbilen parkerats 1 Sverige till ett belopp av 250 euro, vilket
jag ocksa berittade for Marijo Mitrovi¢s familj och sa till dem att jag ska krdva erséttning for denna
skada fran honom. Marija Mitrovics dotter, Danka, som kontaktade mig via Viber, meddelade att de
skulle tdcka dessa kostnader. Hon sa ocksd att hennes far Marijo Mitrovi¢ beréttade for henne att
Miodrag Piljanovi¢ hade hans pengar och att han skulle ge henne négot varje ménad, jag vet inte mer
om det.

P& frdgan om jag kinner till telefonnumret 069 611 697 kontrollerar jag min telefon och upptiacker
att jag inte har det hér telefonnumret och jag vet inte vem det tillhor. P4 frdgan om en viss Zoran ér
anstélld 1 mitt foretag séger jag att han inte &r det.
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Jag forbinder mig att om lasten fran Sampionka d.o.o. fortfarande finns i lastbilen i Sverige, kommer
jag att returnera den till foretagets site i Vol¢ja Draga.

Nir det giller ritten att ldsa vittnesprotokollet sdger jag att med tanke pé den hoglasta dikteringen
avstar jag fran denna rétt, eftersom jag inte har nagra kommentarer till det som skrivits.

Auvslutats kl. 11.40.

Protokollforare: Vittne: Expertassistent:

Martina Rotar Dragoslav Todi¢ Katarina Hribar
a hogre undersokningsdomare
Marjutka PaSkulins vignar

Sida 4

{7\

(Y 1 o k .
Translated by FRrakseTvice

Reference: 2020/7594
Malmo, Sweden: 2026L09-16
www.sprakservice.se




Nevena

Od: Alexis Moustaki <amoustaki@simita-trading.com>
Poslano: petek, 17. april 2020 03:34

Za: nevena@tota.si; mijo@tota.si

Kp: Vojin Corovic

Zadeva: Order 1 / full truck load / SLO to SWEDEN - Foodstuff
Priloge: simita 3d new logo FINAL small.jpg

Dear Tota Team,

As discussed pls organise following transport for us;

Full truck load / 13,6m liner / 10tons payload - foodstuff
from:

Sampionka d.o.o.

Smarska cesta 005

6000 Koper

SLOVENIA

loading: 10.04.2020

to:

Abdos Multifood AB
Danska vagen 55
21229 Malmo
SWEDEN

delivery: 15.04.2020

PRICES AS AGREED
1.700,00 EUR - allin

Please send us your invoice after stamped CMR and with 30 days payment term as agreed.
In case of some delays or problems please get in touch with us asap !

Any more waiting time then Zhours needs to be send by email with reason and proof of delay !

Thanks and best regards,
Alexis

with my best regards,

41
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Ms. Alexis Moustaki

CSO (Chief Sales Officer)

SIMITA Trading Ltd.

13 Karaiskaki street, 3032 Limassol, Cyprus
Tel: +357 25 582017

VAT CY10368640V

http://www simita-trading.com
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Nevena

Od: Alexis Moustaki <amoustaki@simita-trading.com>
Poslano: petek, 17. april 2020 03:35

Za: mijo@tota.si; nevena@tota.si

Kp: Vojin Corovic

Zadeva: Order 2 / full truck load / SWEDEN to SPAIN - Foodstuff
Priloge: simita 3d new logo FINAL smalljpg

Dear Tota Team,
As discussed pls organise following transport for us;

Full truck load / 13,6m liner / 10tons payload - foodstuff
from:

Grossistcentralen AB

Morabergsvagen 8

152 42 Sodertalje

SWEDEN

loading: 15.04.2020

to:

Comercial Marube S L.
Calle Pintores 15
04740 Almeria

SPAIN

delivery: 20.04.2020

PRICES AS AGREED
3.150,00 EUR - allin

Please send us your invoice after stamped CMR and with 30 days payment term as agreed.
In case of some delays or problems please get in touch with us asap !

Any more waiting time then 2hours needs to be send by email with reason and proof of delay !

Thanks and best regards,
Alexis

with my best regards,
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SIMITA

TRADING LTD

Ms. Alexis Moustaki

CSO (Chief Sales Officer)

SIMITA Trading Ltd.

13 Karaiskaki street, 3032 Limassol, Cyprus
Tel: +357 25 582017

VAT CY10368640V

http://www.simita-trading.com
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prostora za opis posilike: razred, tekoco Stevilko; na zahtevo pa tudi érko ADR.

, outre la certification eventuelle a la derniére ligne du cadre: la classe, le chiffre et le cas écheant, la lettre, ADR.
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Od: Alexis Moustaki <amoustaki@simita-trading.com>

Poslano: sreda, 22. april 2020 13:50

Za: nevena@tota.si; mijo@tota.si

Kp: Vojin Corovic

Zadeva: Order 3 (updated) / full truck load / SPAIN to SLOVENIA- Foodstuff
Priloge: simita 3d new logo FINAL smalljpg

Dear Tota Team,

As discussed pls organise following transport for us;

Full truck load / 13,6m liner / 10tons payload - foodstuff
from:

Comercial Marube S.L.

Calle Pintores 15

04740 Almeria

SPAIN

loading: 21.04.2020

to:

SAMPIONKA D.o.o.
SMARKA CESTA 005
6000 KOPER
SLOVENIA

delivery: 24.04.2020
PRICES AS AGREED
2.250,00 EUR - allin

Please send us your invoice after stamped CMR and with 30 days payment term as agreed.
In case of some delays or problems please get in touch with us asap !

Any more waiting time then 2hours needs to be send by email with reason and proof of delay !

Thanks and best regards,
Alexis

with my best regards,
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SIMITA

TRADING LTD

Ms. Alexis Moustaki

CSO (Chief Sales Officer)

SIMITA Trading Ltd.

13 Karaiskaki street, 3032 Limassol, Cyprus
Tel: +357 25 582017

VAT CY10368640V

http://www.simita-trading.com
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8.9. 2020 Roundcube Webmall :: FTL Slovenia to Sweden / Foodstuff 10tons payload / 24.04.2020 - 30.04.2020

Subject FTL Slovenia to Sweden / Foodstuff 10tons payload /

24.04.2020 - 30.04.2020 rouUrn d C Uba
From Alexis Moustaki <amoustaki@simita-trading.com>
To mijo@tota.si <mijo@tota.si>
Copy Vojin Corovic <vojinc@simita-trading.com>

Date 2020-04-28 15:37
Priority ~ Normal

Dear Miodrag,
As discussed pls organise following transport for us;

Full truck load / 13,6m liner / 10tons payload - foodstuff
from:

SAMPIONKA D.o.0.

SMARKA CESTA 005

6000 KOPER

SLOVENIA

loading: 24.04.2020

to:

ABDOS MULTIFOOD AB
DANSKA VAGEN 55
21229 MALMO
SWEDEN

delivery: 30.04.2020

PRICES AS AGREED
1.950,00 EUR - allin

-

Please send us your invoice after stamped CMR and with 30 days payment term as agreed.
In case of some delays or problems please get in touch with us asap !
Any more waiting time then 2hours needs to be send by email with reason and proof of delay !

Thanks and best regards,
Alexis

with my best regards,
W
NIIK
) N
SIMITA

TRADING LTD |

—

Ms. Alexis Moustaki
CSO (Chief Sales Officer)
SIMITA Trading Ltd.

13 Karaiskaki street, 3032 Limassol, Cyprus

https://www.mojaspletka.si/webmail/?_task=mail&_safe=0&_uid=4743&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1



8.9. 2020 Roundcube Webmail :: FTL Slovenia to Sweden / Foodstuff 10tons payload / 24.04.2020 - 30.04.2020
Tel: +357 25 582017

VAT CY10368640V

http://www.simita-trading.com

https://www.mojaspletka.si/webmail/?_task=mail&_safe=0&_uid=4743&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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& skbbanka

oip group

1000 Ljubljana - Ajdovifina 4« Slovenija
BIC SKBASIZX - D SIA0502368 - M5 5026237

PREGLED PROMETA

Datum tiska: 14. 09. 2020 12:05:09
IBAN: SI56 0317 1100 1556 735
BIC banke: SKBASI2X
Valuta: EUR
Dav.5t./ID za DDV: 86040049
Mati¢na Stevilka: 6968015000

TOTA, TRANSPORT, D.O.O.
KAVCICEVA ULICA 17
1000 LJUBLJANA

Prejemnik / Placnik v breme v dobro nasa referenca datum bremenitve / valute
naslov tuja referenca datum knjizenja
raéun referenca banke datum poravnave
BIC banke str. referenca SDD vrsta posla / koda namena
komentar uporabnika / namen placila referenca soglasja SDD shema SDD / vrsta trans.
SIMITA TRADING LIMITED =7.100,00 16.06.20
13, KARAISKAKI, 3032 LEMESOS SI99 16.06.20
CY35 0020 0195 0000 3570 2579 2969 P9300-1082741074 16.06.20
BCYPCY2N P9300
INVOICE 172/20
Skupaj v breme =0,00 Skupaj nalogov v breme

Skupaj v dobro

=7.100,00 Skupaj nalogov v dobro 1
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PREJEMNIK:

rorR

SIMITA TRADING LIMITED

Karaiskakis Street 13

3032 L
Cyprus

ATTN: Vojin Corovic

imassol

TOTA Transport d.o.o.

KavciCeva ulica 17
1000 Ljubljana

Slovenija

Mobitel: (+386) (0) 41/796-673

E-posta: info@tota.si
Web: ww.tota.si

ID Stevilka za DDV: SI86040049

Racun

172/20

Rok placila

Banka:

TRR
SWIFT:

ID st. Kupca

SKB d.d.

Opravljena storitev/Obdobje

Ajdovscina 4, 1513 Ljubljana
IBAN SI56-0317-1100-1556-735

SKBASI2X

15.-24.04.2020
29.05.2020
CY10368640V

Zap. st. | Datum storitve Opis Stopnja DDV Znesek brez DDV
1 15.04.2020 Zaracunavamo vam prevoz na relaciji SI - S (nalog st.1). 0,00% 1.700,00 €
2 20.04.2020 ZaraCunavamo vam prevoz na relaciji S - ES (nalog st.2). 0,00% 3.150,00 €
3 24.04.2020 ZaraCunavamo vam prevoz na relaciji ES - SI (nalog st.3). 0,00% 2.250,00 €

ZA PLACILO:

Pri placilu se sklicujte na Stevilko 00 - 172/20.
Oprosceno DDV po 1. odstavku 25.¢1.ZDDV.

Po preteku roka si pridrzujemo pravico zaracunati zakonite zamudne obresti.

Dne:

30.04.2020

Specifikacija davka

Stopnja davka| Osnova za DDV DDV Skupaj z DDV
0,00% 7.100,00 € 0,00 € 7.100,00 €
22,00% 0,00 € 0,00 € 0,00 €

7.100,00 €

Podpis:

g

TA Tra
« rKaviileva uika 17, 1000 Ljubljana
email: tota. transport @gmail.com

2 & 0.
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Tl Tullverket FORHOR
Forhoérsledare

Tullinspektor UIf Hagg

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar kl. TMJ-nummer

Hagelshusgatan 28, Halmstad 2020-05-01 15:45 3450-1648-20

Forhorstyp: 24:8 RB [] Telefonférhor ] Forhoret ar inspelat Upprattad av: TuIIinspekt()r ulf Hégg

Den horde ar Annan narvarande t.ex. tolk (sprak)

|Z| misstankt |:| vittne |:| |:| Per telefon

Ho6rd person (efternamn och alla fsrnamn i ratt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fodelsedatum
Berisha, VICTORIA

Adress Telefonnum

X] ID-kontroll Kontrolisatt: Svenskt korkort

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av: TU”iﬂSpEktﬁl’ ulf Hagg

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke fér/ Anledning till forhoret
Narkotikabrott samt vapenbrott gemensamt och i samrad med annan

Forsvarare
|Z| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:

|:| Narvarande vid forhoret:

|X| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin réattighet att
. f& information om misstanken och om férandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitradas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88 lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underrattad samt kallad till férhér och domstolsforhandling,
. sin ratt att narvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som galler handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Beréattelse
Victoria tillfragas om hon 6nskar att ha en advokat narvarande vid forhoret:

Victoria svarar att hon inte dnskar det just nu men vid fortsatta forhor godkénner Victoria den
forsvarare som rétten utser.

Tv 520.9 Utgdva 16 Augusti 2019 TMJ-nummer: 3450-1648-20 Sida 1 (3) 80



Forhorsledaren informerar Victoria om att hon inte behover svara pa sin installning till
misstanken:
Victoria forstar sin rattighet.

Forhdrsledaren informerar Victoria om att hon &r misstankt for narkotikabrott och vapenbrott
gemensamt och i samrad med Fekri Khairallah den 1 maj 2020 i Halmstad och att den totala
mangden just nu haller pa att sammanstéllas och Victoria kommer att delges méangden senare i
forhoret.

Victoria uppger att hon foérstar misstanken.

Victoria ombeds beratta om ndr hon senast traffade Fekri:

Victoria uppger att det var igar kvall. Fekri kom hem vid 18:00 och da at Fekri mat ensam
eftersom dvriga i familjen redan atit. Efter det umgicks Fekri med sin dotter, de lekte och tittade
pa TV. Detta pagick fram tills klockan 20:00 eller kanske till 21:00, da lamnade Fekri lagenheten.
Fekri sa inte till Victoria vart han skulle utan sa bara att han snart skulle komma tillbaka, detta &r
normalt beteende for Fekri enligt Victoria. Fekri brukar komma hem och sen ga igen.

Victoria upplever att Fekri var som vanligt igar och han var “chill”.

Forhorsledaren fragar var Victoria tror att Fekri tog vagen:
Victoria vet inte men tror att Fekri var med sina vanner eller sin pappa. Victoria séger att hon inte
bryr sig om vad Fekri gor.

Victoria ombeds beratta om hur Fekris boendesituation ser ut:

Victoria uppger att Fekri sover pa soffan hos Victoria och det har han gjort det senaste 1,5 aren.
Victoria vill inte ha Fekri i sangen eftersom hon inte kanner sa mycket for Fekri. Victoria
beskriver sin relation med Fekri som ett destruktivt on/off forhallande.

Forhorsledaren ber Victoria berdtta om vilka delar av 1agenheten som Fekri nyttjar:

Fekri anvander hela ovanvaningen samt kok, toalett och vardagsrum. Victoria har bett Fekri att
inte vara i hennes aldre barns rum. I sovrummet har han tillgang till tva garderober, nattygsbord,
byran och den hoga smala byran. | koket far Fekri laga mat och han har tillgang till koket.

Forhorsledaren tar en paus i forhoret klockan 16:11
Forhoret aterupptas klockan 16:18

Forhdrsledaren uppger att beslagen nu &r sammanstéllda och Victoria delges darmed misstanke
om narkotikabrott avseende 1,5 kg cannabisharts, 2 stycken Xanax-tabletter och 65 ampuller
innehallande misstankt THC samt vapenbrott avseende 107 stycken 9mm patroner gemensamt och
i samrad med Fekri Khairallah den 1 maj 2020 i Halmstad.

Hur stéller sig Victoria till misstanken:

Victoria fornekar brott och sager att hon inte kanner till nagot av det.

Victoria ombeds beréatta om beslaget avseende 65 stycken ampuller innehallande misstankt THC:
Victoria vet inte vad det &r och vet inte vad hon ska berétta.
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Victoria underréttas ombeds berédtta om beslaget avseende 1,5 kg cannabisharts:
Victoria vet inte att det funnits sa mycket i lagenheten. Innan har Victoria hittat en liten burk med
vad hon tror var narkotika.

Victoria ombeds beratta om beslaget avseende en vag med cannabisharts pa som patréaffades i
koket:
Victoria vet inget om nagon vag for hon har bara en vag som hon sjalv vager sig pa.

Victoria ombeds beratta om beslaget avseende en tallrik med rester med kokain som patréaffades i
koket:

Victoria sager att hon inte vet nagot om nagon tallrik med kokain. Victoria har inte sett nagon
tallrik sta framme.

Victoria ombeds beratta om beslaget avseende 100 patroner som patraffades pa ovanvaningen:
Victoria har inte sett nagra patroner pa ovanvaningen. Victoria uppger att det ar som ett forrad och
hon &r inte dér sa ofta, det var kanske nagra veckor sedan som hon var dar och lamnade toapapper.
Victoria forstar inte varfor Fekri skulle ha patroner hemma. Victoria vet att Fekri tidigare haft
problem med narkotika men tycker att patroner & mycket varre.

Victoria ombeds beratta om beslaget avseende 2 stycken Xanax-tabletter som patraffades i en
handvéska i hallen:
Victoria uppger att hon inte sett dem och vet inte var dem kommer ifran.

Victoria ombeds beratta om beslaget avseende 7 patroner som patraffades i sovrummet:
Victoria har ingen kdnnedom om nagra patroner 6verhuvudtaget men gissar pa att det hittats i
Fekris garderober eller byra. Eftersom Victoria inte vill att hennes fingeravtryck ska finnas pa
nigot “shit” om det finns i ligenheten sa ror inte Victoria Fekris grejer.

Victoria vill tillagga att hon inte tar ansvar for ndgot av det som Fekri har forvarat eller gjort i
lagenheten.

Pa fraga uppger Victoria att hennes PIN-kod till mobilen &r 260208.
Victoria uppger att det inte ska finnas nagra narkotikarelaterade sms i hennes mobil.

Victoria beréttar att hon lagar mat i koket och anvander alla Iador i koket. Fekri lagar inte mat men
han ar mycket i koket dar han sitter och roker. Hon tror att om det funnits narkotika i koket sa har
hon kanske vant sig vid doften och inte reagerat pa det.

Victoria beréttar att hon ringde Fekris chef igar kvall nar Fekri inte kom hem samt till Fekris kusin
Nidal i Goteborg, ingen av dem visste vart Fekri var.

Forhoret upplést och godként utan erinran.
Forhoret avslutas klockan 16:48
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i Tullverket FORHOR

Foérhorsledare
Ti Karin Bjorsne

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar kl. TMJ-nummer

RC Malmo 2020-05-02 13:47 3450-1648-20

Forhorstyp: 23:6 RB |:| Telefonforhor |Z Forhoret ar inspelat Upprattad av: Ti Karin Bjdrsne

Den horde ar Annan narvarande t.ex. tolk (sprak)

|Z| misstankt |:| vittne |:| |:| Per telefon

Ho6rd person (efternamn och alla fsrnamn i ratt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fédelsedatum
Berisha, VICTORIA

Adress Telefonnummer
Hagelshusgatan 28, HALMSTAD

X] ID-kontroll Kontrolisatt: Svenskt korkort

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av: TU”iﬂSpEktﬁl’ ulf Hagg

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke fér/ Anledning till forhoret
Narkotikabrott samt vapenbrott gemensamt och i samrad med annan

Forsvarare
|:| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten férordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:
X Narvarande vid forhoret: Advokat Sophie Palmgren Paulsson

|X| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin réattighet att
. f& information om misstanken och om férandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitradas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88 lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underrattad samt kallad till férhér och domstolsforhandling,
. sin ratt att narvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som galler handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Beréattelse
Forhorsutskriften ar en sammanfattning av forhoret, en inspelning forvaras i arendets arkiv.

Forhorsledaren informerar Victoria om att de tidigare delgivna misstankarna kvarstar men

ar korrigerade och nu lyder; misstanke om narkotikabrott genom att, fram till den 1 maj
2020, gemensamt och i samforstand med Fekri Khairallah i bostaden pa Hagelshusgatan 28
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inneha ca 650 g misstankt cannabisharts, ca 1,81 gram misstéankt cannabis, 2 stycken Xanax-
tabletter och 65 stycken ampuller innehallande misstankt THC.

Vad ar din installning till misstanken?

Jag har ingenting med det att géra. Jag fornekar.

Du delges aven misstanke om brott mot bestammelserna i vapenlagen genom att utan
erfordrat tillstand, fram till den 1 maj 2020, gemensamt och i samforstand med Fekri
Khairallah i bostaden pa Hagelshusgatan 28 inneha 107 stycken 9 mm patroner.

Vad ar din installning till misstanken?

Jag har ingenting med det att gora. Jag fornekar.

Om vi borjar med de patroner som patraffades i lagenheten. Vad kan du beratta om dem?
Jag visste inte om att de fanns i lagenheten.

Varfor finns det ammunition i bostaden?
Det undrar jag ocksa. Med tanke pa att jag har barn hemma ar det lite laskigt faktiskt.

Har du eller Fekri Khairallah licens for nagot vapen?
Nej, jag har det inte och inte han heller vad jag vet.

Har nagon av er tidigare haft licens for nagot vapen?
Nej det har vi inte.

Har nagon av er tillgang till ett vapen?
Nej. Inte jag och inte han vad jag har sett.

Vem tillhér ammunitionen?
Det vet jag inte for jag har aldrig sett den.

I forhoret igar uppgav du att Fekri i sovrummet har tillgang till ”tva garderober,
nattygsbord, byrin och den hoga smala byran”, stimmer det?
Ja.

Forklara vad menar du med att han har tillgang till.
De &r dar han har sina klader och parmar och sant han behéver. Det dr dar han far ha sina saker
som jag inte ror utan det ar hans utrymme.

Ska jag forsta det som att det enbart ar Fekri som har sina tillhorigheter i dessa utrymmen?
Ja precis, det markte dom igar nar de kollade ocksa.

Har du vid nagot tillfalle sett ammunition i lagenheten?
Nej.

Om vi gar till vindsutrymmet eller ovanvaningen, kan du forklara hur man tar sig dit.
Det gar en spiraltrappa upp fran vardagsrummet upp till ett loft som vi anvander som forrad.
Lagenheten har ingen kallare eller tillhorande forrad sa det ar det utrymmet vi anvéander till
forvaring.
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Hur ser det ut nar man kommer upp fran spiraltrappan, finns det nagon dorr?
Det dr Oppet.

Vad anvander ni vindsutrymmet till? VVad forvarar ni dar?
Jag har klader, flyttlador, julgranspynt, toalettpapper.

Hur ofta ar du dar?
Det ar valdigt séllan, det &r bara om jag ska lamna eller hamta nagot.

Det var nagon madrass pa bilderna?
Ja, ibland sover Fekri dér uppe.

Hur ofta ar Fekri pa vinden?
Det &r inte jatte ofta, jag har sett honom ga upp dar ibland men det &r inte jatte ofta. Han har sovit
dar uppe i perioder, nar vi har brakat eller sa.

Hur ofta ar barnen dar?
De dr aldrig dér uppe.

Om vi gar vidare till den narkotika som patraffades i lagenheten.
Det patraffades tva stycken Xanax-tabletter i denna handvéska i hallen.

Vem tillhor denna handvaska?
Det ar min vaska.

Ar tabletterna dina?

Paus i forhdret kl 14:01 d Victoria ber om att f& prata med sin advokat. Aterupptas 14:03.

Ar tabletterna dina?

Ja de &r mina och jag har en forklaring. Jag visste inte att det var ett narkotikaklassat preparat och
jag har haft dem jattelange. De ar kvarglomda fran en utlandssemester och jag fick dem for att jag

hade angest infor en flygresa. Jag ar flygradd.

Hur fick du tag i tabletterna?
Jag fick dem av en anhdrig i mitt hemland, Kosovo.

Har du nagot recept pa de har tabletterna eller nagra andra narkotikaklassade tabletter?
Nej.
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Brukar du nagot narkotikaklassat lakemedel?
Nej.

Du har tidigare uppgett att du anvander koket och lagar mat dar men &ven att Fekri
anvander koket och spenderar tid dar. Det gors flera beslag av narkotika i koket och flera
narkotikarelaterade tillbehor. Jag har mycket svart att forsta hur du inte skulle kunna ha
nagon vetskap om vad som finns dar.

Som jag sa igar, i de skapen som jag anvander har jag inte sett nagot sadant. | de skapen jag
anvander finns det mat sa det maste vara i andra skap. Jag har inte sett nagon vag eller nagot sant.

Bland annat patréaffades en tallrik med kokainrester i ett koksskap och jag menar att det
inte gar att missa den tallriken med en ihoprullad sedel och ett plastkort pa nar man éppnar
skapet.

Jag har inte sett ndgon tallrik med en sedel. Jag har inte lagt marke till nagon tallrik utan det ar
mojligt att det ar ett skap jag inte anvander. Han kan ha stallt in dar nyligen.

Hyllan déar tallriken patraffas verkar vara nagon form av lakemedelsférvaring. Har du
nagra lakemedel du forvara pa den hyllan?

Nej inte vad jag vet. Jag har inga lakemedel utskrivna nu och jag har inte sett tallriken de ganger
jag har behovt ta medicin i medicinskapet.

Har du tagit kokain vid nagot tillfalle?
Aldrig.

Det patraffas dven misstankt cannabisharts i ett av koksskapen, tillsammans med
rizzlapapper. Vad kanner till om det?

Jag vet om att Fekri roker pa, det vet jag om och det var det anda jag trodde han gjorde. Jag hade
inte blivit forvanad om jag hade hittat nagot hemma for jag vet att han har ett missbruk men jag
har sagt att han inte far anvanda narkotika hemma.

Den var inte undangémd utan var latt att se nar man oppnade koksskapet. Menar du att du
inte har sett att den ligger dar?

Jag har inte sett det i nagot koksskap jag anvander. Han har antingen lagt dit det nyligen eller &r
det i ett skap jag inte anvander.

Erinran; Under upplasningen fraga Victoria forhorsledaren vilket skap beslaget
patraffades i varpa forhorsledaren uppger att det var ett skap med ett stort
“konjaksglas . Victoria berdttar dd att det glaset stdr i ett skap hogt upp och att hon
ar sa kort att hon inte ser vad som ligger pa den hyllan.

Har du brukat cannabis vid nagot tillfalle?
Nej.

De patréaffas aven 65 stycken ampuller med misstankt cannabisolja. Vad kan du beratta om
dem?

Som jag sa igar sa fick jag fraga vad en ampull var. Aven om jag hade sett det hemma hade jag
nog inte vetat vad det var for nagot.
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Vem tillhér ampullerna?
De &r inte mina i varje fall.

Har du brukat cannabisolja vid nagot tillfalle?
Aldrig.

Har Fekri brukat cannabisolja vid nagot tillfalle?
Nej det har jag aldrig hort talas om att det finns i den formen sa jag har inte uppfattat att han har
anvént det.

Det patraffas dven ett storre beslag med misstankt cannabisharts i koket. Mer an vad som
enligt min mening ar for personligt bruk. Vad kan du beratta om det beslaget?

Jag blev ocksa forvanad nar han sa det igar, jag blev chockad for jag har bara sett lite i en burk en
gang pa vinden. Jag har inte sett nagra storre mangder.

Beslaget ar pa 6ver 600 gram och tillsammans med det lag &ven sma plastpasar med
misstankt cannabisharts. Portionsforpackat enligt min uppfattning. Har du nagon
forklaring till det?

Det later som att de ska vidare men jag vet inte. Jag har ingen erfarenhet av detta sa jag vet inte.
Och jag vet inte vad han sysslar med.

Har du ndgon forklaring till alla de narkotikarelaterade beslag som gérs i lagenheten?

Hade jag vetat att det fanns hade jag fatt ett totalt bryt. Han vet att jag inte vill ha detta hemma for
jag har barnen och det & min lagenhet och allt. Han vet att han inte far har det hemma av just den
anledningen att detta skulle handa.

Du berattade igar att Fekri och du har nagon form av forhallande och att han sover pa
soffan och har gjort sa i ett och ett halvt ar, stimmer det?

Enda anledning till att han far vara i lagenheten ar att hans dotter &r dar. Vi har ingen
kérleksrelation utan enda anledning &r att han ska fa traffa sin dotter. Jag har ensam vardnad om
henne och ammar och har aldrig ldmnat bort henne forran nu.

Varfor du ensam vardnad?
Jag ville det.

Fekri ar folkbokford pa en annan adress, hur kommer det sig?
Det ar min lagenhet och i borjan var det lite problem. Han har mer vistats i lagenheten men aldrig
varit skriven i den.

D4 ber jag dig om igen beréattar vad som héande pa Valborgsmassoafton och nar du senast
traffade Fekri.

Han kom hem och at, jag tror det var runt sextiden, efter han hade varit pa jobbet. Han at, satte sig
i soffan och lekte med sin dotter, Sen vid atta eller nio tog han pa sig jackan och sa att han snart
skulle komma tillbaka. Sen sag jag honom inte mer.

Han hade jobbat sent eller kom han i vanlig tid?
Han kommer aldrig hem innan fyra och jobbar alltid 6ver av nagon anledning.
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Hade han kontakt med nagon innan han akte?
Jag horde honom prata med nagon i telefon innan han skulle ga men det var pa arabiska sa jag
forstod inte. Det kan ha varit hans mamma men jag vet inte.

Vad jag forstod av forhoret igar sa var detta inget ovanligt beteende?
Nej precis, det var darfor jag inte var orolig, han brukar gora sa och han kommer néar han kommer.

Har Fekri egna nycklar till lagenheten?

Det vet jag inte men det sitter alltid en nyckel i dérren for att mina barn ska komma in sa han
kommer in oavsett. Det &r en port i nedre plan dar dorren ar Iast med kod. Sa man maste kunna
koden.

Och da vet du inte vart han skulle?
Nej, han sa bara att han kommer snart. Han beréttar aldrig vart han ska.

Vet du vilka Fekri brukar umgas med?
Ja, han har typ ett gang han umgas med som traffas ibland och typ spelar poker.

Har du nagon uppfattning om Fekris ekonomi?
Ja, han verkar vara fattig. Och nar det ar dags att betala sa segar han alltid men jag &r inte insatt i
hans ekonomi och vi har inte gemensam ekonomi.

Hur ar det med gemensamma utgifter i lagenheten?
Han hjélper till ibland nér han kan men han &r inte tvungen utan gor det for att han vill. Kanske
tankar min bil eller betalar elen typ.

Har du nagot du vill tillagga?
Nej.

Har advokaten nagra fragor?
Nej.

Forhoret upplast och godként, avslutas klockan 14:49.
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A"

Tl Tullverket FORHOR

Foérhorsledare

Ti. C. Smith och Ti. A Blomkvist

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar kl. TMJ-nummer

Tullen Helsinborg 2020-06-10 09:35 3450-1635-20
Forhorstyp: 23:3 RB [] Telefonférhor ] Forhoret ar inspelat Upprattad av: CS

Den horde &r Annan narvarande t.ex. tolk (sprék)

|Z| misstankt |:| vittne |:| |:| Per telefon

Hord person (efternamn och alla fsrnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fédelsedatum
Victoria Berisha

Adress Telefonnummer

|:| ID-kontroll Kontrollsatt:

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av:

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke fér/ Anledning till forhoret
Forhor om material i Victorias telefon, fortsatt forhor

Forsvarare
|:| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:
DX Narvarande vid fornoret: SOphie Palmgren Paulsson

|:| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin réattighet att
. f& information om misstanken och om férandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitradas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om

nagon annan nara person underrattad samt kallad till férhér och domstolsforhandling,
. sin ratt att narvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som galler handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

. sin ratt att enligt 5 och 26 88 lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller

Beréattelse
Victoria tillfragas om det ar nagot hon sjalv vill beratta innan forhorsledarna staller sina fragor.
Victoria: Nej vi tar det som det kommer. Jag vet inte sd mycket om fallet sa.

Forhorsledaren: Hur var det nar Fekri kom hem fran jobbet den 30/4- minns du vad han hade pa
sig? Hade han bytt om till vanliga klader? Bytte han igen innan han akte?
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Victoria: Fekri kom hem ungefar vi 18-18:30 tiden. Familjen hade redan &tit sa han at ensam. Jag
holl pa med barnen. Han hade arbetsklader pa, han kom direkt fran arbetet. Han bytte inte om.
Han var inte hemma sa lange, han pratade i telefon och gav sig av igen. Han burkar gora sa, ata
och sen ge sig av igen. Ibland hinner han inte byta om. Jag ténker att det ar kopplat till jobbet. Han
sa bara ”Jag kommer strax igen” si jag tinkte att han hade mer jobb kvar.

Forhorsledaren: Efter att Fekri akte hemifran, hur fick du reda pa sen att nat var fel?

Victoria: Jag tankte att nan timme eller sa, men vid 23-tiden borjade jag fatta att det inte var som
det skulle. Jag ringde till hans chef., Dana, och fragade om han visste nagot och om kan kunde se
var bilen var. Klockan var ca 24. Dana sa att han inte visste nagot, men han kunde se att bilen stod
i Fyllinge. Fekris kusin horde av sig, Nidal, horde av sig ca 21-22-tiden. Nidal fragar efter Fekri,
om jag vet nagot om honom. Nidal sager att han tror inte att Fekri kommer tillbaka. Han sager att
”De har nog tagit honom, jag hor av mig.” Han ville inte prata mer i telefon. Han fragade om det
var nagot vi behdver och att han skulle komma pa l6rdag. Sen har jag inte hért av honom och han
kom aldrig. Jag ringde Fekri ndgra ganger under kvallen, efter 21-tiden. Men fick inget svar,
telefonen var avstangd. Det ar vanligt att han inte svarar, men ovanligt att han stanger av mobilen.

Forhorsledaren: Varfor har du inte fatt tag i Nidal?
Victoria: Jag vet inte. Jag tanker att han kanske ocksa sitter haktad. Eller sa ggmmer han sig.

Forhorsledaren: Hur dags gav Fekri sig av? Och nér borjade du ana orad?
Victoria: Han stack i samband med att jag nattade barnen, sa ca 20-20:30 och ungefar en timme
senare blir jag orolig. Nidal ringer ca kil 22.

Forhorsledaren: Tycker du inte det var konstigt att Nidal ringer och lamnar sadana uppgifter? Vad
gor du da?

Victoria: Jag blev forstas orolig och efter ett tag ringer jag Dana och jag ringde till Polisen, men
de uppgav inget. Jag pratade lite med en véaninna och sen gick jag och la mig. Jag forsokte tagga
ner och sova for jag tankte att jag far anda inte veta ndgot mer under natten.

Forhorsledaren: Nar Nidal kommer med denna nyheten, undrar du inte 6ver hur han kunde veta
det?

Victoria: Jag fragade inte mer han ville inte prata dver telefon. Han tror kanske att han &r
avlyssnad. Jag tankte att det kanske var nagot kriminellt och att han inte ville prata om. Jag har
mina aningar om att han &r lite ”busig” av sig.

Forhorsledaren: Vad tankte du pa nar du sa sa? Har du kannedom om nagot kriminellt?
Victoria: Nej, jag har inte funderat sa, mer &n att han kor fin bil och har lite ”bling”.

Forhorsledaren: Du sa att Fekri pratade i telefon ndr han gav sig ut? Var samtalet anledning till att
han gav sig av?

Victoria: Samtalet var pa arabiska och jag vet inte om samtalet var anledningen, det kanns som att
han alltid ar pa sprang. Det ar vanligt att han pratar arabiska med sin familj och vénner.

Arabiska later aggressivt, men det lat som ett vanligt vanskapligt samtal. Han Iag i soffan och
pratade lugnt.

Forhorsledaren: Vi kan se att Nidal kontaktade dig via Facebook kl. 22:36. Det ar alltsa han som
kontaktar dig. Vad sa han?

Tv 520.9 Utgava 16 Augusti 2019 TMJ-nummer: 3450-1635-20 Sida 2 (6)

90



Victoria: Det var nog sa han forsokte kontakta mig. Han brukar ringa sa, det har hant forr i alla
fall.

Forhorsledaren: 22:43 skickar du meddelandet 9117 till din bror Leo. Varfor? Vad ar det som gor
att du kanner att det ar akut? Du fick tva samtal fran Nidal precis efter varann och sen forsokte du
fa tag pa Fekri flera ganger.

Victoria: Jag ville verkligen prata med honom och héra om han visste var Fekri var eller holl pa
med. De hade tréffats tidigare under dagen. Fekri sa att han varit hos Leo under dagen.

Leo dr svér att {4 tag i s darfor skickade jag ”911” for att han skulle hora av sig. Han visste tyvérr
inget.

Forhorsledaren: 22:50 ringer du Nidal igen och han ringer dig 23:05. Vid bada tillfallena pratar ni
I ett par minuter.

Victoria: Jag meddelade nog honom vilka jag forsokt fa tag i och att jag inte fick veta nagot, jag
ville ju ha svar.

Forhorsledaren: Klockan 23:51 skickar du ett meddelande till Nidal pa Facebook och fragar om
han har hort nat. Varfor skulle han ha hort nat? Vad skulle han gora for att ta reda pa vad som
h&nt? Var det honom Fekri pratade med innan han lamnade hemmet den kvéllen?

Victoria: han var ju den som meddelade mig, sa darfor forsokte jag fa ut mer information. Han
ville inte prata om det, utan hanvisade till att vi ses pa l6rdag. Jag blev férvanad nar samtalet fran
Nidal kom, jag forstod inte vad han skulle ha med det att gora. Fekri och Nidal ar kusiner och
Nidal halsar pa kanske en gang i manaden. De pratar i telefon lite da och da. Ofta ringer Nidal via
mig for att fa tag i Fekri, for han svarar inte alltid. Jag blev forvanad eftersom de inte har sa
mycket med varandra att gora.

Forhorsledaren: Vad har Nidal och Dana ihop? Du ringer dem bada efter midnatt.

Victoria: De kanner varandra via Fekri, Dana ar barndomsvan till Fekri. Jag tror inte de har ndgon
kontakt, Nidal och Dana.

Det ar de jag tror vet mest om var Fekri kan finnas.

Forhorsledaren forevisar meddelanden mellan Victoria och Lana.

Lana 252878 Hej va hander med Fekri?vettdu | 202 | 12:18:
¥Dalia®Nova | 95 VictoriaFitore | nat? 0- |28
v Berisha 05-
01
257119 | Lana Ja har inte dana berattat natt 202 | 12:18:
VictoriaFitore | 614 ¥Dalia®Nova 0- 41
Berisha v 05-
01

Forhorsledaren: Vem ar Lana och vad ar det Dana ska ha berattat?
Victoria: Det &r Danas fru, och hon undrade. Hon heter Eva. Mitt svar dr att Dana vet ju var bilen
finns, men vi har inte hittat Fekri.

Forhorsledaren: Den 1/5 vid lunch visste du att Fekri togs i Fyllinge. Hur visste du det?
Forhorsledaren forevisar sms
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Victoria: Dana ser via GPS att bilen statt i Fyllinge i 3 timmar. Jag forstod att nagot hant honom,
antingen polisen tagit honom eller att han blivit mérdad.
Jag dveranalyserar och tanker att nagot har hant honom.

Erinran Victoria: Det &r som jag antar att han blivit tagen dar, det ar inget jag vet. Antar det for
att bilen statt dar i 3 timmar.

uT 467 467 | Leo O dom tog han i fyllinge 20 | 12 3450-

SMS_ | 350 | Victor | 077 | B 20 |5 1648-

Apple | 416 |ia 074 | Iphon - 9 20_M-

iMess |10 | Berish |20 |e 05 | 26 20-1180-

age a - 1 Export
01

Forhorsledaren: Finns det nagon anledning till att du tanker sa? Har du kdnnedom om nagon
verksamhet som skulle gora att du tanker sa?

Victoria: Nej, jag vet att han missbrukar narkotika, men tror inte att han haller pa med nagon
verksamhet.

Forhorsledaren: Ar det ndgon i Fekris narhet som skulle kunna ha san verksamhet som skulle
kunna dra in Fekri i problem?
Victoria: Nej, jag tror inte det. Tror inte heller Nidal haller pa med nat sant.

Forhorsledaren: Vi atergar till din och Nidals facebook-konversation natten mellan Valborg och
1:a maj och &ven under dagen. Du fragade Nidal om han visste nat och sen skickar ni
meddelanden fram och tillbaka.

Forhorsledaren forevisar del av konversationen.

1084723677|Victoria Berisha [ 1562374583 |Nidal Emad Tkr du ja ska ringa dana se om han kan kolla lastbilens gps 2020-05-01|00:12:49
1562374583|Nidal Emad 1084723677|Victoria Berisha [Aah men prata ej som Dana vet ngt forstar du 2020-05-01|00:14:46
1562374583|Nidal Emad 1084723677|Victoria Berisha |Akta luren folk lyssnar 2020-05-01 |00:14:52
1562374583|Nidal Emad 1084723677|Victoria Berisha |Tank pa va du sdger 2020-05-01 |00:14:55
1562374583|Nidal Emad 1084723677|Victoria Berisha [Han vontar 2020-05-01 |00:15:29
1562374583|Nidal Emad 1084723677|Victoria Berisha |Ring 2020-05-01|00:15:30
1084723677|Victoria Berisha | 1562374583 |Nidal Emad Va ska jasagatdana 2020-05-01|00:27:45
1084723677|Victoria Berisha | 1562374583 |Nidal Emad Vet haningetIr 2020-05-01|00:27:48
1562374583|Nidal Emad 1084723677|Victoria Berisha |Walla vet ej koran 2020-05-01|00:28:10
1562374583|Nidal Emad 1084723677|Victoria Berisha |Han forklarar ej bra man fattar noll 2020-05-01|00:28:17
1562374583|Nidal Emad 1084723677|Victoria Berisha [Ring sen ring mig 2020-05-01 |00:30:05

Forhorsledaren: Vad menar Nidal egentligen? Pratar han om avlyssning? Varfor finns det

anledning att tro det? Vad tankte du om att han skrev sa? Du ifragasétter inte eller verkar reagera
pa att det skulle vara nat konstigt.

Victoria: Jag uppfattar det som att Nidal vill inte att Dana ska veta att jag har fatt information om
att det hant Fekri nat. Jag vet inte vad anledingen skulle vara att nagon skulle avlyssna. Jag undrar
vad de har gjort. Jag vet inte vad jag ska saga till Dana.

Forhorsledaren: Ar det s att Dana vet nagot? Men det ska inte framkomma?
Victoria: Ja, det ar kanske sa han menar. Jag fattar inte. Jag fick inga svar.

Forhorsledaren: Uppenbarligen har Nidal och Dana kontakt eftersom han sager att Dana vantar pa
att du ska kontakta honom. Ar det ratt uppfattat?
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Victoria: Ja, jag forstar inte. Visste han redan om det nar jag ringde da? Jag fick inte uppfattning
att Dana vantade pa att jag skulle ringa. Jag tror att Nidal kanske redan har pratat med Dana. Det
uppfattade jag inte da.

Forhorsledaren: Sen ringer du Dana kI 00:28 och pratar i en och en halv minut. Vad pratar ni om
da?

Victoria: Det ar da jag fragar om han vet vad som hant med Fekri. Och det ar da jag sager till
honom om han kan kolla bilens GPS om var den star. Och sa kan han se att den statt pa samma
plats i 3 timmar.

Forhorsledaren: Du ringer ju efter midnatt. Hur lat han da? Var han 6verraskad att du ringde sa
sent?

Victoria: Nej, han 1t lugn och som vanligt. Det I&t inte som om jag vackte honom. Jag fick inte
uppfattningen att han visste nagot.

Forhorsledaren forevisar ytterligare ett meddelande i konversationen

[1562374583|Nidal Emad  [1084723677]Victoria Berisha [Men forvinta dig husis fitore s du vet 2020-05-01[14:19:20|

Forhorsledaren: Nidal skriver sen att du ska forvanta dig en husrannsakan. De gors ju inte utan
anledning. Vad hade Fekri gjort som kunde foranleda det? Uppenbarligen trodde ni om honom att
han kunde gdra nat som skulle ge dessa allvarliga konsekvenser.

Victoria: Jag forstod inte vad han menade. Sen fick jag inte tag i honom mer. Jag fattade inte
varfor de skullle komma hem till mig. Varfor husrannsakan? Da visste han mer an vad han sa. Jag
tycker det &r jattefult. Han har vetat mer &n han sagt till mig.

Forhorsledaren: Hur reagerade du pa det meddelandet?
Victoria: Jag hann inte reagera sa mycket. Inte s& langt efter kommer de in i lagenheten och det
gors husrannsakan. Fekri star inte skriven hos mig. Han ar skriven hos sin pappa.

Forhorsledaren: Har du haft kontakt med Nidal efter det? Varfor inte? Var ar han? Vad har hént
med honom?

Victoria: Jag vet inte, jag har skrivit till Nidals bror, Ali. Har inte fatt kontat med honom heller.
Jag tanker att antingen gémmer de sig eller sa har de ocksa haktats. Nat av det.

Forhorsledaren: Vem ar Naim... med telefonnummer 0764099059 som ringer dig tjugo over elva
pa kvallen. Ni pratar i nastan 10 minuter. Victoria: Det ar en van till mig och Fekri. Naim &r en
man och barndomsvan till Fekri. Min bror hade kontaktat honom och sen ringde han upp for att
hora om jag behdvde hjélp med nagot. Han och hans fru, som vi umgas med, &r valdigt
omhandertagande och de vill hjalpa. De hade inga svar pa var Fekri kunde vara, det var inte darfor
vi pratade. Han dok till och med upp utanfor for att halla koll sa inget hande mig.

Erinran Forhorsledaren: Victoria sa att kompisganget bestod av Naim, Fekri, Dana, Leo och
Nidal.

Forhorsledaren: Vad heter Naim mer? | efternamn? Vet du vad han har for bil?
Victoria: Jag vet inte. Kénner bara honom till det namnet. Jag vet att han kér en BMW och reg.nr
HUH siffrorna kan jag inte.
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Forhoret avslutat och upplést och [amnat med erinran inskrivet vid relevant stycke, kl 11:12.
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Tl Tullverket FORHOR

Foérhorsledare

Ti D. Antic

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar kl. TMJ-nummer
Tullverkets lokaler Lernacken Malmo 2020-05-01 01:24 3450-1635-20
Forhorstyp: 24:8 RB [] Telefonférhor ] Forhoret ar inspelat Upprattad av: Ti D. Antic

Den horde &r Annan narvarande t.ex. tolk (sprék)

X misstankt [] vittne ] Tolk nr 322 X Per telefon

Hord person (efternamn och alla fsrnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fédelsedatum
Mitrovic MARIJO 640305

Adress Telefonnummer

|Z| ID-kontroll Kontrolisatt: Serbisk pass nr. 014611640

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av: T1 D. Antic

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke fér/ Anledning till forhoret
Misstanke om grov narkotikasmuggling i Malmé den 30 april 2020 gemensamt och i samrad med andra.

Forsvarare
|Z| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
X] &nskas:
|Z| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:

|:| Narvarande vid forhoret:

|X| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin réattighet att
. f& information om misstanken och om férandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitradas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88 lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underrattad samt kallad till férhér och domstolsforhandling,
. sin ratt att narvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som galler handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Berattelse

Mitrovic tillfrdgas om han och tolken férstar varandra.
Mitrovic svarar att de forstar varandra.

Mitrovic tillfragas om han énskar nagon utvald forsvarare eller om det gar bra med den som rétten
forordnar.
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Mitrovic svarar att han vill ha en forsvarare och det gar bra med den ratten forordnar.

Mitrovic delges misstanke om grov narkotikasmuggling i Malmo den 30 april 2020 gemensamt
och i samrad med andra.

Mitrovic tillfragas om han forstar den delgivna misstanken.
Mitrovic svarar att han forstar.

Mitrovic tillfragas om hans instéllning till den delgivna misstanken.
Mitrovic svarar att han inte vill uttala sig nu, han vill forst tala med sin advokat.

Mitrovic sdger spontant att detta &r arrangerat och han inte &r insatt i detta, utan detta ar arrangerat
av andra manniskor. Det &r inga problem om han ar skyldig for da ar han skyldig men han vill tala
med sin advokat forst.

Mitrovic tillfragas om han vill att ndgon anhorig ska kontaktas.
Mitrovic svarar nej, inte i nulaget, det far vanta tills han sjalv far prata med dem, om 3-4 dagar
tillexempel.

Mitrovic tillfrdgas om hans halsostatus.

Mitrovic svarar att han inte tar nagon medicin, om en viss tid sa kan nagon kolla hans socker och
hans blodprov for att kontrollera vardena. Han séager att han inte ar diabetiker, han ligger pa 6,2
men han skulle vilja kontrollera sitt socker.

Mitrovic tillfragas om han vill att hans ambassad kontaktas.
Mitrovic svarar att det inte behdvs just nu, kanske senare, men inte just nu.

Mitrovic tillfrdgas om han har nagon mobiltelefon med sig.
Mitrovic svarar att han har 2 telefoner. En telefon ar privat och den andra ar firmans telefon.

Mitrovic tillfragas vilken modell telefonerna ar.
Mitrovic svarar att Samsung A10 &r fran firman och hans egen telefon &r ocksa en Samsung men
han minns inte vilken modell, men det &r en &ldre modell.

Mitrovic sdger spontant att han vill att man ringer hans firma och beréttar var han ar.
Forhorsledaren informerar att det inte kan ske idag utan det far vanta.
Mitrovic svarar att det gar bra, bara sa att de far reda pa var han ér.

Mitrovic tillfrdgas om PIN-kod till mobiltelefonerna.
Mitrovic svarar att bada telefonerna ar utan pinkod. Man bara drar finger sa lases dem upp direkt

Mitrovic sdger spontant att han énskar att man ringer hans firma imorgon for att berétta vad som
hander med lasthilen. Firman har ingen koppling till den har saken, bara sa de vet vad som hander
med lastbilen.

Mitrovic tillfragas vad firman heter.
Mitrovic svarar TOTA Transport. Den exakta adressen finns i lastbilen.
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Forhoret upplést och godként utan erinran.
Forhoret avslutas klockan 01:49
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FORHOR

Foérhorsledare

Ti G. Dincer

Ti J.Fryklund

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar k. TMJ-nummer
Rattscentrum 2020-05-01 12:57 3450-1635-20

Forhorstyp: 23:6 RB [] Telefonférhor ] Forhoret ar inspelat Upprattad av: Galip Dincer

Den horde ar Annan narvarande t.ex. tolk (sprak)

X misstankt [] vittne ] Serbiska TolkID 11035 ] Per telefon
Hord person (efternamn och alla férnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fodelsedatum
Mitrovic MARIJO 640305

Adress Telefonnummer

|:| ID-kontroll Kontrollsatt:

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av:

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke for/ Anledning till férhoret
Se nedan

Forsvarare
|Z| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] Onskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:
X Narvarande vid férhoret: Monique Carden

|Z| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin rattighet att
. fa information om misstanken och om forandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitréddas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88§ lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underréattad samt Kallad till forhér och domstolsférhandling,
. sin ratt att nérvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som géller handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Berattelse
Forhoret skrivs i sammanfattad form.

Fhl: Forstar du tolken och kan ni kommunicera med varandra
Mitrovic: Ja
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Forhoret startar klockan 12:57

Forhorsledaren delger Mitrovic misstanke om grov narkotikasmuggling i Malmo den 30 april
2020 gemensamt och i samrad med andra.

Fhl: Forstar du misstanken
Mitrovic: Ja, jag forstar

Fhl: Vad &r din instéllning till misstanken
Mitrovic: Jag kan inte séga att jag erkanner eller att jag fornekar.

Fhl: Hur ser din sociala situation ut

Mitrovic: Jag har fru och dotter och en son. Dem bor i Futog néra Novi Sad. Jag kor normalt och
har aldrig haft problem och det finns inga kopplingar mellan mig och kriminella. Jag har inte blivit
domd tidigare. Jag jobbar i Slovenien men min dotter jobbar inte eftersom hon fick sparken.
Sonen jobbar och frun jobbar inte.

Fhl: Hur ser din ekonomiska situation ut

Mitrovic: Tja ganska daligt, inte katastrofal men gaska daligt. Jag har en I6n pa i snitt 1600-1700
euro i manaden. Jag skickar pengar till min familj. Jag behaller 200-300 euro for att kunna kopa
mat. Jag hade en skuld pa 5000 euro, jag betalade lite at gangen och han héjde rantan hela tiden.
En ockrare. Jag har &ven skuld till banken 200 euro. Jag har ingen lagenhet i Novid Sad utan hyr i
andra hand.

Fhl: Vilket foretag jobbar du for
Mitrovic: TOTA TRANSPORT, Adressen ar Kavciceva ilica Ljubljana Slovenia.

Fhl: Hur lange har du jobbat dar

Mitrovic: Jag vill séga det nu, jag har jobbat dar ca 15 manader. Firman &r ordentlig, laglydig.
Dom har ingen koppling till detta. Jag ar ledsen for detta. Jag vet inte om lastbilen kommer lamnas
tillbaka till firman.

Fhl: Vem &r din chef

Mitrovic: Drago Todic. Jag har telefonnummer till honom i bilen. Jag har den inte i huvudet. Jag
ar dalig pa att memorera nummer men ansikte ar jag battre pa. Jag har hans nummer i min mobil
under smeknamnet Drago.

Fhl: Vem gav dig detta uppdrag

Mitrovic: Den har skulden, jag aterbetalade skulden och dem héjde hela tiden. Helt plétsligt blev
skulden dubbelt sa hdg 10000 euro. Jag blev osams med den mannen och brakade med honom.
Han hotade min familj. Jag skulle kunna séga hans férnamn. Han hotade min familj och darfor kan
jag enbart uppge hans fornamn. Han ar kriminell. Dem kallar honom Miksa.

Fhl: Vad har Miksa med denna kérning att gora
Mitrovic: Han erbjod mig att lasta lite kemikalier i Spanien, jag var tom i Spanien. Jag ville pa
egen hand aterbetala pengarna som jag var skyldig. Men jag ville inte aterbetala pa detta satt.
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Fhl: Visste du vad som fanns i lasten
Mitrovic: Jag visste inte vad som fanns i lastbilen. Jag 6ppnade lastbilen och allt sag bra ut. Det
sag ut som vilka varor som helst.

Fhl: Sag du nar lasten lastades
Mitrovic: Nej, han och jag tog en dricka och lastbilen stannade kvar vid inlastningsstallet.

Fhl: Vem &ar han

M: Miksa och jag gick och tog en drick, det tog 15-20 min. Vi var borta 15-20 min sedan nar vi
var tillbaka var lasten lastad. Jag var och kollade pallarna, jag rdknade pallarna och allt var
normalt. Lasten var ordentligt spand. Jag raknade pallarna och sedan stangde lastbilen. Manga
ganger har det lastats och da har jag inte varit med vid inlastningen. Jag misstankte inget.

Fhl: Hur kontaktar du din chef
Mitrovic: Via telefon, via meddelande. Ett vanligt SMS. Jag har lastat och lasten &r inne och han
séger okej.

Fhl: Vill du beréatta var din resa borjade tills du hamnade har

Mitrovic: Allt normalt via GPS till jag kom hit och Polisen stoppade mig och det var kontroll.
Enkelt jag borjade i Spanien kom till Slovenien och hade ett underhalls arbete pa lastbilen.
Lastade under helgen och pabdrjade resan under mandagen och kom till Sverige.

Fhl: Vilken stad i Spanien pabdrjade du resan
Mitrovic: Barcelona.

Fhl: Har du gjort nagra stopp pa vagen? Var?
Mitrovic: Normala raster enligt reglerna enligt lag. Det hénder att jag korde dag tid och aven
nattetid.

Fhl: Planerat nagra stopp eller var det enbart raster.

Mitrovic: Ja planerade inget utan beroende hur kapabel jag &r att kora sa tog jag raster. Sen néar jag
kom hit och hade en undersékning. Oppnade allt och kom in i hangaren. Han var bosnier och
kunde vart sprak. En av dina kollegor. Han stange in mig dér, jag var haktad under 4-5 timmar.
Undertiden som jag satt haktad sa gick allt genom mitt huvud. DA funderade jag, tankte att dem
maste ha stoppat in nagot eftersom denna tulltjansteméannen har hallit mig kvar sahar lange. Jag
borjade kor fran hangaren, Miksa meddelande mig att jag skulle stanna och var jag skulle lossa.
Jag kanner inte honom ordentligt alltsa, kdnner honom via nagra polare. Han sa till mig var jag
skulle lasta 2 pallar. Han sa nagra killar kommer vanta pa mig med skapbil som jag inte kanner.
Da blev allt klart for mig. Hade jag haft pistol pa mig hade jag tagit livet av mig. Jag hade inte
gjort nagot. Det &r vad det ar. Om det finns arkebusering sé far ni gora det.

Fhl: Hade du nagot i bilen fran borjan?
Mitrovic: Jag var tom. Om ni bara kan frigora lastbilen, dgaren &r en arlig manniska. Jag ar
verkligen ledsen for allt detta. Jag ar ledsen for min familjs skull.

Fhl: Vad sa Miksa till dig om vad som skulle lastat i bilen
Mitrovic: Nagra kemikalier.
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Fhl: Vill du beratta om din fardvag i Sverige

Mitrovic: Jag vet inte, jag var stressad och jag vet inte sjalv hur jag inte fick hjartinfarkt.
Dem kollade i morse. Miksa sa adressen och jag korde efter GPS. Hur ska jag kunna Sverige
annars.

Fhl: Hade du kontakt med nagon under resan?
Mitrovic: Nej, inte med nagon. Jag kan inte beratta mer.

Fhl: Har du kort till Sverige tidigare
Mitrovic: Ja, en gang passerade jag for lange sedan.

Fhl: Var skulle du da?
Mitrovic: Jag skulle har i Malmo trakten.

Fhl: Kanner du nagon i Sverige
Mitrovic: Nej, verkligen inte

Fhl: Har du traffat nagon i Sverige under denna resa
Mitrovic: Nej.

Fhl: Du sager att du lastade av till en annan lastbil, vet du vem dem var
Mitrovic: Nej, jag vet verkligen inte. Det var nagra unga killar. Jag vet inte hur manga dem var.
En av dem sag jag men det var eventuellt en till i skapbilen.

Fhl: Hur kontaktade du och Miksa varandra
Mitrovic: Via meddelande, det ar via en app dér meddelande suddas direkt.

Fhl: Vad heter appen

M: Jag vet inte. Jag ar dalig pa dessa telefoner. Jag &r ingen expert. Alla mina telefoner ar olasta.
Jag sysslar inte med nagot kriminellt. Det &r ndgon som har satt dit mig. Jag var naiv och akte pa
det. Det var allt, jag vet inte...

Fhl: Hur betalade du broavgifter och farjor?
Mitrovic: Shellkort, det ar firmans kort.

Fhl: Anvander du en GPS
Mitrovic: Ja, den ar alltid pa. Den rér man inte. Ni kan kolla upp det. Den sitter i lasthilen och
varje dgare vill veta var lastbilen finns. Nej, det & en GPS och inte navigator.

Fhl: Har du en navigator i bilen som du har anvant
Mitrovic: Nagon gang. Nér jag behover da anvander jag navigator annars inte Jag anvéander inte
navigator eftersom jag har det i huvudet. 30 ar i Europa sa kan jag vagarna.

Fhl: Vems ar GPS:en
Mitrovic: GPS:en d&r min egendom. Programmet &r Aigo. Det &r det bésta programmet. Finns flera
olika program
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Fhl: Hade du med dig telefoner

Mitrovic: Dom &r i lastbilen. En & min och den andra &r firmans nummer och sjélva telefonen &r
min. En & gammal och den andra ar lite nyare. Chefen kdpte mobiler till oss, jag betalde 180 euro
och mobilen blev min. Vi fick den pa avbetalning, fordelaktigt.

Fhl: Vad anvander du telefonerna till
Mitrovic: For att lasta, ha kontakt med min familj via viber och halla kontakt med kollegorna.
Internet och tidningar.

Fhl: Har du nagot annat du vill berétta om
Mitrovic: Ja, jag ar ledsen pa grund av detta och skulle garna velat vara dod.

Forsvararen erbjods stalla fragor men avbajer.
Forhoret upplast utan ndgon erinran.

Forhoret avslutas klockan: 14:12
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FORHOR

Foérhorsledare

Ti. Charlotta Smith och Ti. Agneta

Blomkvist
Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar k. TMJ-nummer
Rattscentrum, Malmo 2020-05-19 13.33 3450-1635-20

Forhorstyp: 23:3 RB [] Telefonférhor X Forhoret ar inspelat Upprattad av: CS och AB

Den horde ar Annan narvarande t.ex. tolk (sprak)

X misstankt [] vittne ] Tolk i serbiska, Ervina ] Per telefon
Hord person (efternamn och alla férnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fodelsedatum
Marijo Mitrovic

Adress Telefonnummer

|:| ID-kontroll Kontrollsatt:

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av:

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke for/ Anledning till férhoret
fortsatt forhor i arendet

Forsvarare
|:| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] Onskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:
X Narvarande vid férhoret: Monique Carden

|:| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin rattighet att
. fa information om misstanken och om forandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitréddas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88 lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underrattad samt Kallad till forhér och domstolsforhandling,
. sin ratt att nérvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som géller handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Berattelse
Forhoret ar nedtecknat i sammanfattad form.

Marijo informeras om att den tidigare delgivna misstanken kvarstar och tillfragas om han star fast
vid det han tidigare har uppgivit vilket han uppger att han gor.
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Marijo: Jag visste inte att det jag korde var forbjudet och att det fanns déar. Jag ar arg for att jag lat
mig luras utan att kolla. Jag har aldrig gjort nat innan och jag har familj. Jag k&nner mig inte
skyldig trots det faktiska som har hant. Det var inte min avsikt att bega brott.

Forhorsledaren: | det forra forhoret uppfattade jag det som att du beréattade att du gjorde
den héar kdrningen at en person som du var skyldig pengar. Beratta om det.

Marijo: Om det vore nddvandigt hade jag tagit ett 1an for att betala tillbaka men han sa ta
korningen sé kan jag betala lite extra” och jag var naiv och trodde att det gick rétt till.

Forhorsledaren: Berdtta om den kdrningen.

Marijo: Jag traffade en bekant som kallas Miska som sa att han hade en korning till Sverige. Han
dok av en slump upp pa en parkering utanfor Barcelona, nara Barcelona i ett industriomrade. Jag
skulle egentligen forst till Slovenien, Ljubljana, och reparera nat med elektroniken och ha min
vila. Det var jag som bestdmde det. Han brydde sig inte om vilken vég jag tog.

Forhorsledaren: Vad var det du lastade och som skulle till Sverige?
Marijo: Kemiska produkter eller schampoon och nar jag tittade pa lasten sé& sag allt normalt ut.

Forhorsledaren: Allt som fanns i lastbilen nar vi stannade den i Sverige, kom det darifran,
Barcelona? Var allt i lastbilen lastat for Miskas rakning och skulle till Sverige?
Marijo: Ja.

Forhorsledaren: Var det nat av det som hade funnits i din lastbil sen tidigare?
Marijo: Nej.

Forhorsledaren: Ar du saker?
Marijo: Ja, det var det inte. Jag ar saker.

Forhorsledaren: Hur kom det sig att du befann dig i Spanien?
Marijo: Jag lossade i Spanien. Det var pa uppdrag fran foretaget Tota som jag jobbar for.

Forhorsledaren: Uppdraget fran Spanien till Sverige da?
Marijo: Det var jag som hade fixat det. Ibland hittar vi chaufforer sjalva uppdrag. Jag visste inte
vad det var. Jag trodde det var lagliga kemiska produkter.

Forhorsledaren: Sa ditt foretag Tota hade alltsa ingen plan for dig for tillbakafarden fran
Spanien?

Marijo: Nej, inget var bestamt. Det finns en planerare pa Tota, Osterrikare, men han jobbade inte
da eftersom det ar Coronatider och fa chaufforer kor.

Forhorsledaren: Hade du kontakt med en planerare pa Tota pa din resa fran Spanien till
Sverige?
Marijo: Nej, det hade jag inte.

Forhorsledaren: Ar du saker pa det?
Marijo: Ja.

Forhorsledaren: Vad sa du till dem pa foretaget om den héar resan?
Marijo: Ingenting, bara att jag hade tagit min vila och skulle till Sverige.
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Forhorsledaren: Kraver foretaget inga papper? Vill de inte veta nat om resan? Skulle de
saga det om vi fragade dem?
Marijo: De har inte fragat. Det ar fritt for er att fraga dem.

Forhorsledaren: Vad hade du sjalv for handlingar pa lasten? Var fick du dem fran?
Marijo: Jag hade CMR som jag fick nér jag lastade utanfor Barcelona. Det var ifyllt nér jag fick
det.

Forhorsledaren: Var det Miksa som hade fyllt i det eller ndgon annan?
Marijo: Det var han.

Forhorsledaren: Vad vet han om dig och var du jobbar?
Marijo: Ingenting. Han visste inte att jag jobbade pa det foretaget, Tota.

Forhorsledaren: Vad stod det pA CMR:et?
Marijo: Vad jag vet stod det att det var lastat i Slovenien och att det skulle till Sverige.

Forhorsledaren: Men det var inte sant?
Marijo: Han skrev det han sjalv ville.

Forhorsledaren: Du som ar chauffor och ansvarig for lasten maste val ha reagerat om det
stod nagot annat an sanningen?

Marijo: Det borde jag kanske ha gjort men han sa att allt var ok och att jag inte behévde oroa mig
utan bara kora. Jag vagade inte saga emot.

Forhorsledaren: Har det hant dig innan att du inte har haft ett korrekt CMR fran den
platsen du startar till dit du ska?
Marijo: Det hander att chaufforer sjalva skriver CMR om vi har underlag.

Forhorsledaren: Har hade du inget CMR fran Spanien till Slovenien?
Marijo: Jag minns inte. Jag hade bara ett CMR vad jag minns.

Forhorsledaren: Tyckte du inte det var konstigt att du inte fick pa strackan fran Spanien till
Slovenien?

Marijo: Han forklarade att det var re-export som innebdar att man lastar i Spanien men t.ex. for ett
slovenskt eller ungerskt foretag och da maste man lasta pa ett annat stélle.

Forhorsledaren: Det CMR:et som du hade med dig, var finns det?
Marijo: Det maste finnas kvar i ladan i lastbilen.

Forhorsledaren: Sa du vet inte med dig att CMR:et kan ha férsvunnit nagonstans pa végen
eller sa? Ar det nagot du kanner till?

Marijo: Nej, nej. Nar jag greps sa fanns det kvar i lastbilen. Om det inte ar kvar sa vet jag inte var
det ar.

Forhorsledaren: Vad stod det pa CMR:et- nat om Slovenien sa du?
Marijo: Jag minns inte. Jag vet inte.

Forhorsledaren: Skrev du nat pa det CMR:et eller var det fardigifyllt nar du fick det?
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Marijo: Det var redan ifylIt.

Forhorsledaren: Vart skulle du med grejerna?

Marijo: Jag vet inte. Nagonstans till ett féretag runt Malmé. Det stod Malmé men det var sakert
inte pa riktigt att det skulle lossas dar eftersom det inte var den lasten jag trodde. Malet var att
komma hit med de hér varorna och inget annat.

Forhorsledaren: Sa du att lasten inte skulle dit den skulle?

Marijo: Jag trodde att allt var normalt och att jag skulle lossa lasten pa den dar adressen som stod.
Men ni ser att det var inte sa som jag hade tankt fran borjan utan jag skulle lossa det pa ett annat
stalle, nar jag var pa den parkeringen. Jag var i Tullen 4-5 timmar och nar jag skulle kora darifran
fick jag en adress pa en app jag vet inte, Viber eller nat annat, och dar stod det att jag skulle lasta
av tva pallar dér och sen skulle jag ha avslutat arbetet. Det var det jag fick veta.

Forhorsledaren: Du fick reda pa att du skulle lossa tva av hur manga pallar? P& en ny
adress?
Marijo: | de tva pallarna fanns de har varorna och allt var packat.

Forhorsledaren: Hur vet du det?
Marijo: Jag vet det for att nar jag korde fran Tullen sa skickade han mig ett meddelande med
adressen och att du ska lossa det och det och inget annat.

Forhorsledaren: Var det pa formiddagen nar du slapptes fran Tullen? Vilken app?
Marijo: Ja. Vet inte om det var Viber eller vad men det forsvann efter ett tag sa jag kunde inte lasa
det igen.

Forhorsledaren: Vem kom det meddelandet fran?

Marijo: Jag antar att det var fran honom som kom med varorna och férslaget att jag skulle kora.
Eller nan annan, jag vet inte. Miska eller ndgon av hans kompanjoner. De sa att jag maste lossa
och ”inte leka med mitt eget huvud” sa att siga.

Forhorsledaren: Blev du hotad?
Marijo: Ja. Och sen sa han att jag skulle stanna pa en bensinmack och kora forst nar jag fick
klartecken att jag fick kora vidare. Jag korde till Malmo och sen stannade jag pa en bensinstation.

Forhorsledaren: Nar du fick det meddelandet, vad tankte du da?
Marijo: Jag var mallés och visste inte vad jag skulle gora. Verkligen inte. Jag stannade pa macken.

Forhorsledaren: Forstod du da att det var nagot konstigt?
Marijo: Ja, jag forstod det. P& macken gick jag bak och kollade i lastbilen och alla pallar sag
normala ut, packade pa ratt sétt.

Forhorsledaren: Men du skulle lasta av 2 av 18 pallar pa en helt annan plats?
Marijo: De sa exakt var just de har tva pallarna stod och att jag skulle ta ut det sa fort som majligt.

Forhorsledaren: Pa Viberappen brukar ju meddelanden finnas kvar. Det finns en app som
heter Wickr- kédnner du till den?

Marijo: Ja, den finns kanske pa telefonen. Jag har den och mina barn har sagt att jag kan skriva dar
och sa forsvinner det sa att min fru inte ska se. Jag har inte anvant den, appen Wickr.
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Forhorsledaren: Ar du séker pa det?
Marijo: Det &r jag saker pa.

Forhorsledaren: Hur manga?
Marijo: 18 pallar

Forhorsledaren: Har du &ndrat eller fyllt i ndgon information pa CMR:et?
Marijo: Nej, det har jag inte gjort.

Forhorsledaren: Hur ofta forekommer det att ett CMR inte stimmer, nar du arbetar?
Marijo: Det hander manga ganger. Ibland fyller de inte i alla uppgifter eller ratt, och ibland sager
de vad jag ska fylla i.

Forhorsledaren: Minns du nar du fick lasten i Spanien?
Marijo: Jag minns verkligen inte datum, men det var pa kvallen.

Forhorsledaren: Vi kan se i din telefon att det var den 20 april. Kan det stamma? Ca 10
dagar innan du kom till Sverige?
Marijo: Det & mojligt, jag minns inte. Det finns ju i telefonen.

Forhorsledaren: Har du manadslon fran din anstélining pa Tota Transport?
Marijo: Ja, det har jag. Jag har varit anstélld i drygt ett ar, ca 13-14 manader innan detta hande.

Forhorsledaren: Men om du ordnar en egen last, da vill val foretaget ha del av din vinst?
Marijo: Jag far betalt per kilometer jag kér, och firman tar betalt per kilometer.

Forhorsledaren: Och vid denna resan da, vad var dverenskommelsen da? Har man tagit
betalt av Miksa?
Marijo: Nej, jag vet inte. Tror inte det, i och med att han har lurat mig.

Forhorsledaren: Vad visste ditt foretag om vart du var pa vag?

Marijo: Foretagets ledare har sd mycket andra problem, s& de ndjer sig med att jag skriver Nu har
jag lastat” eller ”Nu kor jag”. Min planerare arbetade inte sa jag har inte haft kontakt med honom
eller henne.

Forhorsledaren: Ar det rimligt att du kor i lastbilen i mer &n tio dagar? Och de ska betala
dig pengar for det, men de maste val fa in pengar for att det ska bli I6nsamt?

Marijo: De vill veta var jag ar och vad jag gor, men om jag star stilla i 10 dagar det bryr de sig inte
om. De raknar det manadsvis. Kan kommer in med alla handlingar och da raknar de ut vad jag ska
ha betalt, och har jag gjort ndgot fel sa kan det dras av pa lénen.

Forhorsledaren: Du skulle ju betala tillbaka en skuld till Miksa, sa da innebéar val det att du
inte skulle fa nagra pengar i handen?

Marijo: Jag vet inte. Om allt hade gatt vagen som han tankte, sa hade han nog betalat. Jag sager
bara sanningen.

Forhorsledaren: Men da stammer inte det du har sagt innan, att det har var en avbetalning
pa en skuld? Hur var det egentligen?
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Marijo: Jag skulle inte betala av hela skulden jag hade, utan 1000-2000 Euro skulle dras av fran
skulden, och han skulle betala fér korningen till féretaget. De brukar gora det i slutet pa manaden.

Forhorsledaren: Skulle du alltsa fa 1000-2000 Euro utdver det som normalt skulle betalas,
ar det det du menar?
Marijo: Ja, sa har han lovat mig.

Forhorsledaren: Du sa till tulltjanstemannen att du varit i Sverige dven nagra veckor
tidigare.
Marijo: Ja, jag minns inte exakt, men for ca 1 eller 1 % manad tidigare.

Forhorsledaren: Du sa ocksa att du hade varit pa samma stélle som denna gangen? Vad var
det for stélle?
Marijo: Jag minns inte adressen, minns inte om det var exakt samma adress, det var ju lange sen.

Forhorsledaren: Menar du da att det var den adressen som stod pa CMR:et?
Marijo: Jag vet inte om det var samma.

Forhorsledaren: Det var det du sa till tulltjanstemannen. Stammer det du sa eller inte?
Marijo: Jag minns verkligen inte. Jag minns inte vad jag sagt till dem heller.

Forhorsledaren: Da undrar jag om du minns om du féljde ditt CMR eller var pa nagon
annan plats forra gangen och lossade den lasten?

Marijo: Men jag minns verkligen inte det. Jag lossade pa en annan plats, pa en privat foretag har i
Malmd, men jag minns inte vad det hette. Jag tror det stod pA CMR:et.

Forhorsledaren: Hande det nagot udda eller ovanligt pa den resan? Och vad var det for
last?

Marijo: Nej. Jag minns inte vad det var for last. Det var lastat pa pallar. Det ar manga kérningar
jag har haft, alltsa, jag minns inte varje. Ibland tittar jag inte sa noga heller, bara stanger dorrarna
och kor. Men det var inget konstigt som hande nej. Allt var helt normalt.

Forhorsledaren: Hur manga telefoner hade du med dig?
Marijo: 2 st. Samsung bada, en gammal och en lite nyare. De &r mina privata béada.

Forhorsledaren: Pa vilken av telefonerna blev du kontaktad nar du skulle byta adress for
lossningen?
Marijo: Jag tror det var pa den gamla, den lite mindre telefonen.

Forhorsledaren: Vad hette den kontakten i din telefon?
Marijo: Det var ett okdnt nummer, allts ett nummer som inte visas, ett okant nummer. Jag vet inte
fran vilket land det numret kommer.

Forhorsledaren: Fanns inte det numret inlagt som en kontakt i din telefon?
Marijo: Nej, nej

Forhorsledaren: Har du lamnat till telefonnummer till Miksa?
Marijo: Ja, det har jag.
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Forhorsledaren: Vad har han fér kontaktvagar till dig?
Marijo: Via telefon. Men det stér alltid ”Okéant nummer” sa jag vet inte vem det &r som ringer. Jag
forstar mig inte pa telefoner sa mycket.

Forhorsledaren: Nar du blir kontaktade av Miksa, ar det ett telefonsamtal eller
textmeddelanden?

Marijo: Han ringde mig och sa att jag skulle stanna vid bensinmacken och att han ska ta kontakt
med mig senare. Och sen var det ett textmeddelande. Och det &r ett okant nummer.

Och da fick jag senare ett meddelande, som jag inte vet om det var han eller nagon annan som
skrev, att jag skulle lossa tva pallar.

Forhorsledaren: Efter det att du kom till Sverige, hade du kontakt med ndgon annan an
Miksa?
Marijo: Nej, Miksa har jag bara haft kontakt med efter det att jag kommit till Sverige.

Forhorsledaren: Nar du har lossat de tva pallarna, funderade du pa vad du skulle géra med
resten av lasten?

Marijo: Jag ville bara att jorden skulle sluka mig, jag vill forsvinna dar ifran. Jag insag da att jag
har blivit lurad. Jag var ju nastan tvingad att gora det, sa vad kunde jag gora at det?

Jag tankte kora till bron och anmala mig och se vad som hander.

Forhorsledaren: Funderade du inte pa att kontakta myndigheter nar du fick meddelandet
om andrad adress?
Marijo: Nej, jag vagade inte gora det. Jag &r radd for vad som kan handa min familj.

Forhorsledaren: Har det uttalats nagot hot? Har det kommit hot i meddelanden?

Marijo: Han sa att jag maste lossa det. Nej, han sa till mig att jag maste gora detta och att han
senare skulle skicka till vilken adress jag skulle kéra till for att lossa. Jag horde pa hans ton och
det uppfattade jag som hot.

Advokaten: Vem och vad blev du orolig for da?

Marijo: For min familj. Jag ar alltid orolig att nagon ska skada min familj. Ingen har skrivit eller
sagt ett direkt hot mot min familj, men jag hérde i hans tonlége att han var hotfull. Han sa att jag
MASTE lossa detta, sen kunde jag géra vad jag vill.

Forhorsledaren: Jag vill garna att du beskriver handelsen nar du skulle lossa de har
pallarna.
Marijo: Jag fick adressen och dar vantade tva personer pa mig. Det var i ett industriomrade.

Forhorsledaren: Pratade de har tva personerna med dig?
Marijo: Nej ingenting. Jag 6ppnade sa kom de dit med en skapbil och lastade éver, och det var det.

Forhorsledaren: Var det de tva som lastade?
Marijo: Ja, de tva lastade. Jag hjalpte till men det var de tva som lastade.

Forhorsledaren: Beskriv hur de sag ut?
Marijo: Det var lite morkt och den ene som var narmast mig var ganska kort. Sen sag jag inte den
andra sa bra. Jag har aldrig sett dem tidigare.
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Forhorsledaren: Pratade de tva med varandra?
Marijo: Nej, ingen sa nagonting. Men bada hjalpte till att lasta fran lastbilen till skapbilen.

Forhorsledaren: Var nagon av dem uppe i lastbilen?
Marijo: Jag var uppe i lastbilen och de var dér nere i skapbilen. Jag minns inte att nagon av dem
var uppe i lastbilen, jag rackte kartongerna till dem.

Forhorsledaren: Var det nagon av er som 6ppnade lasten?
Marijo: Jag 6ppnade.

Forhorsledaren: Kom bada tva i skapbilen? Sag du det?
Marijo: Det vet jag inte. Det var nagra bilar till som var parkerade dar. Jag vet inte om nagon av
dem kom i annan bil, jag sag bara skapbilen.

Forhorsledaren: Var i lasten befann sig de kartongerna som du skulle lasta av? Och hur
gick det till?

Marijo: Det har stétt pa pallar. Overst lag det lite kemiska produkter som man skulle ta bort. Och
dar nere under fanns det. | kartonger. Jag anvande handerna for att lyfta ut kartongerna.

Han som ringde till mig sa i vilka pallar det fanns. Darfor visste jag vilka pallar det var.

Han sa det till mig nar han ringde till mig da jag stod pa bensinmacken och véntade pa att han
senare skulle skicka adressen jag skulle kora till.

Forhorsledaren: Var fanns de pallarna?

Marijo: Jag visste inte var de fanns innan. Alla pallar sag likadana ut och det sag ut att vara helt i
sin ordning nar man tittade. De pallarna stod mot bakre delen av lastbilen. Det var tre pallar langst
bak. Jag kan rita upp det.

Marijo far papper och penna och ritar upp en skiss och kryssar for tva pallar som star i
mellanraden, langst bak i bilen. Det star tre pallar i varje rad i bakre delen, och pallar som star en
och en i framre delen av lastbilen.

Erinran: Det var ungefar sd. Det spelar ingen roll om det var fram eller bak men det var exakt
som jag ritade. Pallen jag ritade var mitt i lastbilen. Det ritade jag i gar.

Fhl tar fram skissen som ritades under forhoret. Marijo pekar och sager att det var 18 pallar och
de tva jag har markerat stod langst bak i trailern, narmast bakdérrana. Kanske fanns det en pall
efter de tva men jag kommer inte ihdg exakt. Det kan ha varit en pall bakom. Jag ritade inte exakt
antal pallar i skissen igar. Jag kan rita om den exakt som den var. Skiss tva bilagges.

Forhorsledaren: Hur gick det till att lossa de dar pallarna eller kartongerna?
Marijo: Jag rackte dver kartonger till dom, med handerna. Det skulle ga sa fort som majligt.

Forhorsledaren: Kunde du sta uppe i lastbilen och racka éver kartong for kartong till
skapbilen?
Marijo: Ja det fanns utrymme att sta pa och sen lastade jag bara 6ver det.

Forhorsledaren: Det lag kartonger ovanpa sa du?

Marijo: Jag visar pa bilden har, dverst var det sma kartonger med kemiska produkter. De skulle
jag ta bort, och de la jag ovanpa de andra pallarna. Det var ett par stycken pa varje. Jag fick
instruktioner att lyfta bort dem forst.
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Forhorsledaren: Var dar nagra tomma kartonger som lastades 6ver eller var det last i alla?
Marijo: Det vet jag inte. Det & mojligt.

Forhorsledaren: Hade du inte markt om det var tomma kartonger, tror du?
Marijo: Det var bade sma och stora kartonger, nagra lattare och andra tyngre.

Forhorsledaren: Hur manga mindre kartonger var det?
Marijo: Det var manga mindre kartonger, men jag vet inte exakt.

Forhorsledaren: Nar ni lossat fardigt, vad hande da? )
Marijo: Ingenting, da skulle jag tillbaka. Jag tankte kora tillbaka till gransen och anmala. Arligt
talat jag ville tillbaka och berétta.

Forhorsledaren: Vem av er lamnade parkeringen forst?

Marijo: De lamnade parkeringen forst, i skapbilen. Och jag lamnar kanske 5-6 minuter senare.
Och da tankte jag faktiskt kora till Tullen, jag kérde ut pa motorvéagen, Jag stannade pa
bensinmacken, den sista innan bron.

Forhorsledaren: Hade du kontakt med nagon efter det att du lamnade parkeringen?
Marijo: Nej ingen alls. Jag stannade forst pa den forsta bensinmacken efter att jag lamnat
parkeringen dar vi lossade kartongerna, och ténkte — ska jag sova har? Men nej, jag korde hela
vagen och skulle kora till Tullen.

Forhorsledaren: Klev du ur bilen eller satt du kvar?
Marijo: Jag satt kvar inne i bilen och ténkte lite.

Forhorsledaren: Korde du till Tullstationen? Du greps ju inte dar?
Marijo: Nej, de grep mig pa den sista bensinstationen. Dar ifran hade jag tankt ringa polisen. Det
ar sékert.

Advokaten: Du sa att skapbilen lamnade forst. Var det nagon mer som lamnade innan du akte?
Marijo: Jag tror det var en liten bil d&r. Som lamnade fore mig. Vet inte vilket bilmérke det var.

Forhorsledaren: Var det nagon av de personerna som du traffade?

Marijo: Jag har for mig att det var en bil till. Jag vet inte om de lamnade i skapbilen tillsammans
eller i vars en bil det vet jag inte. Det hande valdigt snabbt. Det tog nog bara 5-6 minuter att lasta
over det. Kanske inte ens sa lang tid.

Forhorsledaren: Innan du lamnade lasten, var du radd om din familj och vagade inte
kontakta ndgra myndigheter. Efter du lamnat lasten bestamde du dig for att kontakta
myndigheter. Var du inte radd langre da?

Marijo: Nej det var jag inte. Jag kanske inte forstod fragan? Jag var mycket radd innan, men sen
tankte jag att da far jag gora det nu. Det spelar ingen roll vad som hander med mig nu.

Forhorsledaren: Vet du vad det var i kartongerna?

Marijo: Jag antar att det var cannabis. For det var ganska latta paket, och det luktade illa.

Ja, jag ké&nner igen lukten. Det var ju inte kemiska produkter. Jag har kollegor som gillar att roka
pa sa jag har stott pa det tidigare.
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Forhorsledaren: Nar kénde du lukten?

Marijo: Nar jag tagit bort plasten runt pallarna. Innan vi lastade dver. Nar vi stod pa parkeringen.
Jag Oppnade aldrig nagra kartonger, jag tog bara bort plasten. Och da kéande jag doften, sa jag
antog att det var cannabis.

Forhorsledaren: Anvander du cannabis?
Marijo: Nej, jag roker inte ens. Min fru roker, inte cannabis utan vanliga cigaretter. Jag har aldrig
gjort det.

Forhorsledaren: En sista fraga: Gor du ansprak pa fordonen?
Marijo: Nej, de ska tillbaka till firman. Till Tota Transport.

Forhoret avbryts Kl 14:47 for utskrift.

Forhoret aterupptas den 20/5 kl. 13:10. Narvarande ar Marijo Mitrovic, Monique Carden,
Charlotta Smith, Agneta Blomkvist samt tolk i serbiska Mladen Petrovic.

Forhoret ar upplast och lamnas med den erinran som star kursivt vi det relevanta stycket.
Forhoret avslutas Kl. 14.07.
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Shass 62/




FORHOR

Foérhorsledare

Ti. C. Smith och Ti. A Blomkvist

Forhoérsplats Forhérsdatum Forhor borjar kl. TMJ-nummer

RC, Malmé 2020-06-04 10:15 3450-1635-20
Forhorstyp: 23:3 RB [] Telefonférhor X Forhoret ar inspelat Upprattad av: CS

Den horde &r Annan narvarande t.ex. tolk (sprék)

|Z| misstankt |:| vittne |:| |:| Per telefon

Hord person (efternamn och alla fsrnamn i rétt foljd, tilltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fédelsedatum
Marijo Mitrovic

Adress Telefonnummer

|:| ID-kontroll Kontrollsatt:

] ID ej faststalld
Ovrig information:

ID kontrollerad av:

Forhorsvittne

Underrattad om misstanke fér/ Anledning till forhoret

Forsvarare
|:| Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
[] ®nskas inte
[ ] &nskas:
|:| Den ratten forordnar
[ ] Onskemal om forsvarare:

|z| Narvarande vid forhoret:

|:| Den missténkte har enligt 12 § FUK informerats om sin réattighet att
. f& information om misstanken och om férandringar av misstanken
fa ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitradas av en tolk
f& handlingar 6versatta som &ar vasentliga for att kunna ta tillvara sina rattigheter
inte behdva yttra sig 6ver misstanken och inte heller i 6vrigt behéva medverka till utredningen av sin egen skuld.

|:| Den misstankte som &ar under 18 &r har dessutom informerats om
. sin ratt att enligt 5 och 26 88 lagen (1964:167) med sarskilda bestammelser om unga lagovertradare fa en vardnadshavare eller
nagon annan nara person underrattad samt kallad till férhér och domstolsforhandling,
. sin ratt att narvara personligen vid en domstolsférhandling,
. att handlaggningen ska praglas av respekt for hans eller hennes ratt till skydd av privatlivet, och
. vart han eller hon kan vanda sig med klagomal som galler handlaggningen.

|:| Den missténkte har informerats om att férenklad delgivning kan komma att anvandas.
Informationsblankett om forenklad delgivning (Tv 550.40) pa svenska

|:| har lamnats i samband med férhoret

|:| har skickats till den misstankte pa adressen:

Beréattelse
Advokat Monique Carden nérvarar vid forhoret.

Forhoret ar utskrivet i sammanfattad form.
Marijo och tolken tillfragas om de forstar varandra vilket de uppger att de gor.
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Marijo tillfragas om det ar nagot han vill beratta innan forhorsledarna stéller sina fragor och han
sager att han haller fast vid det han har sagt tidigare. Efter gransen fick han ett hotfullt meddelande
i en app dar meddelandet forsvann sen. Han fick en adress och korde dit.

Forhorsledaren: Vad hette kontakten som skickade de meddelanden som forsvann sen?
Marijo: Det var okant nummer. Det var ett skyddat nummer sa att man inte kunde lasa det.

Forhorsledaren: Det stod inget namn?
Marijo: Nej, det ar jag helt séaker pa. Som jag beréttat innan sa lossade jag lasten 5-10 minuter och
korde sen. Jag stannade pa en parkering dar polisen tog mig.

Forhorsledaren forevisar foto forestallande en anteckningsbok, beslag M-20-1172 p. 5, och
fragar Mario om den ar hans. Marijo sager att det ar hans bok dar han skriver upp
matarstallning. Om nagon vikarierar for honom sa skriver de i boken.

Forhorsledaren: Varfor skrivs det i den boken?

Marijo: Man for logg 6ver kilometrar eftersom man far betalt per kilometer och i slutet av
manaden skickar man in antalet kilometer till arbetsgivaren for att fa 16n. Om jag ar ute och reser
1% manad sa redovisar jag forst efter det nar jag kommer till firman. Man ska lamna in det mellan
1-15:e i manaden. Man skickar in ett formular med platser och matarstélining och tankningar.

Forhorsledaren forevisar ett handskrivet utdrag ur kérloggen/anteckningsboken och fragar
om det ar Marijos uppgifter fran april manad om det ar han som har skrivit dem. Marijo
svarar jakande och uppger att arbetsgivaren summerar kilometrarna och berdknar sedan I6nen.

Forhorsledaren: Hur ga det vanligtvis till nar du far kéruppdrag fran din arbetsgivare
Tota? Far du CMR av dem eller?
Marijo: Vi har CMR i bilen som vi kan skriva sjalva men ibland ar det firman som har fyllt i.

Forhorsledaren: Hur ar det med féretagsstampel pa CMR?
Marijo: Ibland stamplar firman och ibland behdvs det inte.

Forhorsledaren: Har du tillgang till en stampel for Tota? Stamplar du?
Marijo: Jag stamplar med min firmastampel. Det &r tillatet och det &r ett sarskilt stélle dar
transportoren stdmplar. Jag har en Tota d.o.o-stampel i lastbilen.

Forhorsledaren: Ar det endast de kéruppdrag som du skaffar p& egen hand som du behéver
redovisa varje manad till din arbetsgivare? De andra uppdragen har Tota redan i sina
system?

Marijo: Vi lamnar in CMR i bdrjan av manaden. Ibland far vi betalt kontant och da & CMR
oviktigt nar man tar betalt. Alla uppdrag redovisas.

Forhorsledaren: Far du betalt vid sidan om nar du skaffar egna uppdrag eller far du I6nen
via Tota da ocksa?
Marijo: Det gar via firman. Tota tar betalt kontant eller via CMR.

Forhorsledaren: Framgar det av korloggen vilka uppdrag du sjalv har skaffat?
Marijo: Jag kor och antecknar. Det ar inte sa att jag maste hinna till ett stalle pa en viss tid.
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Forhorsledaren: Om du tar en omvag med en massa extra kilometer- far du battre betalt
da?
Marijo: Jag foljer korreglerna for hur mycket man far kdra och nar man ska ta paus.

Forhorsledaren: Enligt vad du beréttar sa skulle det I6na sig att kéra omvéagar for att fa
battre betalt.

Marijo: Jag ville rasta och fixa nagot pa lastbilen och det var en helg sa jag rastade i Slovenien.
Det var den resan nar jag var pa vag till Sverige senast, fran Spanien. Om jag kor for manga
kilometer sa far jag avdrag pa lénen.

Advokaten: Hur vet din arbetsgivare att du har kort for manga kilometer? Hur raknas det?
Marijo: Allt summeras i slutet av manaden. Det har aldrig varit nagra problem.

Forhorsledaren: Férutom det koruppdrag som Miksa gav dig fran Spanien, hade du nagra
egna koruppdrag i april eller kom de andra kérningarna fran Tota?
Marijo: Resten var via firman. 2-3 manader innan dess hade jag nagra egna uppdrag.

Forhorsledaren: Sa, den tidigare resan som du gjorde till Sverige i mitten av april fick du
via Tota?
Marijo: Ja.

Forhorsledaren forevisar fotografier av en last som Marijo har i sin telefon M-20-1172-17,
en Samsung, fran den 10/4: Beratta om detta.

Marijo: Det &r fotografier. Jag hade en korning. Jag brukar skicka ett foto for att visa att det ar
lastat korrekt. Det var kemiska produkter. Man ser hur mycket last det ar for att avgdra om det
finns utrymme for mer last.

Forhorsledaren: Vem skickade du fotona till?
Marijo: Till Tota, frdn min telefon som jag tog fotona med.

Forhorsledaren: Minns du var du befann dig néar du tog fotona?
Marijo: Jag vet inte exakt. Spanien nagonstans.

Forhorsledaren: Enligt din kérlogg befann du dig i Ljubljana 10 april.
Marijo: Jag tog bilder i Spanien.

Forhorsledaren: Enligt kérloggen var du i Ljubljana 10/4 nar bilderna togs. Du minns att
det var kemiska produkter. Enligt kdrloggen har du sen kort till Sverige. Var detta en legal
last?

Marijo: Ja.

Forhorsledaren: | din telefon finns ett foto pa CMR fran den tidigare korningen du gjorde
till Sverige i mitten april. CMR:et &r skrivet i Slovenien den 10/4 och har Totas stampel och
ska till Sverige. Ar det den lasten pa bilderna?

Marijo: Just det. Allt det &r lossat.

Forhorsledaren: Du fotograferade lasten som du kérde fran Ljubljana till Sverige.
Marijo: Det kommer jag inte ihag.
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Forhorsledaren: Du har tidigare berattat att det inte var nagot konstigt med den kérningen
och att du lastade av lasten som det stod pA CMR:et.
Marijo: Den har turen kommer jag inte ihag.

Forhorsledaren: Du har berattat om den innan; att du skulle till Sverige och att du lastade
av pa samma stalle som du skulle till denna gangen. Vem har stamplat och skrivit under
CMR- ar det du eller nagon pa Tota?

Marijo: Jag har gjort det. Jag kommer inte ihag varifran jag fick CMR men jag vet att jag har
fotograferat det. Det finns manga foton pd CMR i telefonen. Jag har inte lastat sjalv. Aven andra
har lastat.

Forhorsledaren visar ytterligare fotografier pa last som patraffats i Marijos telefon fran den
20/4 och fragar varfor Marijo har tagit dessa foton.

Forhorsledaren: Ar det detta du berattar om att du har tagit fotografier pa i Spanien?
Marijo: Ja, det ar det godset jag lastade dér.

Forhorsledaren: | kérloggen star det att du var i Murcia men du har sagt att du var i
Barcelona.
Marijo: | narheten av Barcelona. Jag rastade kanske.

Forhorsledaren: Murcia ligger langt fran Barcelona sa varfor har du skrivit Murcia om du
inte var dar?
Marijo: Jag rastade formodligen och atervande dit. Jag kanske lastade av nat dar.

Forhorsledaren: I vilket syfte tog du foto pa lasten i Spanien?
Marijo: Sa att jag kan visa chefen att allt &r ok. Jag minns inte om jag skickade bilden till nagon.
Jag tar manga bilder pa laster for min egen skull.

Forhorsledaren: Enligt analytikern sa ar det inte alls vanligt att du har tagit bilder pa lasten
utan det &r i princip vid de har tva tillfallena.

Marijo: Ibland raderar jag fotona. Jag fotade lasten dér men jag visste inte vad som fanns i. Jag
hade inte packat upp och kollat.

Forhorsledaren: Vi har program som laser av telefonerna och de kan aven oftast fa fram
raderat material s om du har raderat en massa foton pa tidigare laster sa borde ju
analytikern ha sett det.

Marijo: Jag tar bilder for att visa att varorna ar normala.

Forhorsledaren: Om man tittar pa fotografierna fran 10/4 och 20/22 sa ser lasten likadan ut
och verkar vara densamma.
Marijo: Det finns varor som ar liknande. De ar fardigforpackade pa pallar.

Forhorsledaren: Var det sa?

Marijo: Det finns en massa liknande varor och jag har kort likadana varor manga ganger. Man &r
ofta pd samma stalle och lastar samma typ av varor. Man lastar t.ex. i Osterrike och sa lastar de
med likadan etikett och saljer till olika lander. Man lastar pa och lastar av. Jag lastade av, de
packade om och satte pa ny etikett, lastade igen och jag korde.
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Forhorsledaren: Menar du att den har lasten ar lastad i Spanien och sen har den markts om
sa att den ska se ut att komma fran Slovenien?
Marijo: Sant forekommer, ja. Ni ska inte lata er forvirras av det.

Advokaten: Tullen undrar hur det var i just detta specifika fallet.
Marijo: De satte troligen sin etikett pa i Slovenien. Det ar sa det gar till.

Forhorsledaren: Menar du att du pa din senaste resa var i Spanien och hamtade denna
lasten och nar du kom till Slovenien och gjorde vid din lastbil sa lastade de om lasten sa att
den skulle se ut som att den kom fran Slovenien?

Marijo: Det &r firman i Slovenien. Jag lastade inte. Det ar oklart for mig.

Forhorsledaren: Lasten den 10:e ser ut var samma som den den 20:e. Kommer den den 20:e
fran Spanien sa kommer kanske lasten den 10:e fran Spanien ocksa? Men da var du inte i
Spanien enligt din kdrlogg.

Marijo: Den kommer fran Spanien. Jag lastade i Spanien. Se pa fotona att det inte ar lastat pa
samma sétt.

Forhorsledaren visar en jamforelse mellan fotografierna, 10/4, 20/4 och den last som
patraffades i lastbilsekipaget nar det beslagtogs 30/4 och sager att det forutom att vara
samma antal pallar med samma varor sa kan man se pa etiketterna pa ladorna att det ar
samma last.

Forhorsledaren: Vi drar slutsatsen att det &r samma last vid bada tillfallena; inte bara
samma typ av last utan de facto samma last.

Marijo: Jag fotograferade det i Spanien och det ar mojligt att det &r samma. Jag ville bara ta en fin
bild och visa att varorna var lastade pa ratt satt.

Forhorsledaren: Tank nu efter. Om det &r samma last 10:e och 20:e sa har ju den lasten
farit runt i Europa. D& har den ju inte lastats av. Du har ju berattat att nar du var i Sverige
forra gangen sa var allt normalt.

Marijo: Det maste finnas i firmans CMR om ni anser att det ar ssmma varor som jag akt med flera
ganger.

Forhorsledaren: Vi har CMR och lastningslistor/godsférteckning.
Marijo: Da ar det samma.

Forhorsledaren: Forstar du att vi menar att det ar identiskt samma last? Samma kartonger.
Inte bara likadan last.
Marijo: Jag lastade i Spanien och kom till Slovenien.

Forhorsledaren: Tank efter. Du far garna lite tid om du vill tanka efter vad detta innebar.
Marijo: Jag vet inte.

Advokat: Vad Tullen pastar ar att nar du lastar i Spanien sa ar lastbilen inte tom.
Marijo: Det maste finnas ett CMR pa firman.

Advokaten: Lasten den 10:e, var tog den vagen?
Marijo: Den lastades av.

Tv 520.9 Utgava 16 Augusti 2019 TMJ-nummer: 3450-1635-20 Sida 5 (10)

119



Advokaten: Var?
Marijo: Lasten till Sverige? Jag vet inte. Vilken last tanker ni pa?

Forhorsledaren: Vi havdar att det &r samma last fran den 10/4 tills nar du kom tillbaka till
Sverige den har gangen och det innebar att du inte har lastat av lasten nagonstans.
Marijo: Jag tror inte pa det.

Forhorsledaren: Det méaste du ha markt.
Marijo: Ni kan pastd det men....

Forhorsledaren forevisar ett fotografi pa en foljesedel/godsforteckning som patraffades i
Marijos telefon fran 14/4 och som specificerar varorna som fraktades. Hon visar ocksa en
forteckning dver de varor som fanns i trailern nar den beslagtogs och konstaterar att det ar
samma varor.

Forhorsledaren: Forutom att det &r samma varor sa ar det samma forpackningar, samma
pallar. Du maste ju ha vetat att den tidigare resan inte var nagon riktig kérning.

Marijo: Jo, det var det.

Forhorsledaren: Vi ska halla forhor med firman som ska ha tagit emot varorna sa far vi se
om de bekraftar dina uppgifter. Pallarna stod i lite annan ordningen men ar lastade och
plastade pa exakt samma satt pa bada resorna. Pa en pall ar det tre kannetecken som
aterfinns pa de olika bildtillfallena. Oddsen ar sma att klisteretiketterna ska ha satts snett pa
exakt samma satt om det &r olika laster. Det galler ocksa en handskriven notering. Vill du ha
tid att tanka eller prata med din forsvarare?

Marijo: Jag vet att jag har tagit bilderna.

Advokaten och forhorsledaren tittar pa bilderna tillsammans.

Forhorsledaren: Om man tittar pa den héar resan nar du kom nu sa hade du 18 pallar med
dig. PA CMR for den tidigare resan star det 19 pallar men man kan se att det &r andrat.
Marijo: Det ser man. Det stammer inte.

Forhorsledaren: Vad gjorde du i Sverige den 14/4 om du inte levererade varor?
Marijo: Jag levererade varor och atervande.

Forhorsledaren: Ar du 6vertygad om att mottagarforetaget Abdos kommer att bekrafta
det?
Marijo: Ring dit.

Forhorsledaren: | korloggen har du skrivit Angelholm som slutdestination 14/4. Vad gjorde
du i Angelholm?
Marijo: Jag stod dér och hade paus.

Forhorsledaren: Varfor var du i Angelholm?
Marijo: Jag stannade vid macken vid motorvagen. Jag skriver orten pA CMR, kanske 5-6 kilometer
langre bort men jag har inte varit dér som ni vet.

Forhorsledaren: Har du inte varit i Angelholm? Varfor skrev du det d&?
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Marijo: Det var den narmaste orten dar macken fanns. Man kor pa motorvagen och kommer till en
mack. Det maste inte betyda att jag har varit dar utan nagot i narheten.

Forhorsledaren: Detta minns du specifikt? Att du tankade och vilade dar?
Marijo: Ja, det & normalt. Man kor och rastar.

Forhorsledaren: Nu sa du ju att du inte var i Angelholm men att du skrev det for att det var
den macken som lag narmast. Var var du da? Var du i en helt annan ort eller var du pa en
mack utanfér Angelholm i en narliggande by?

Marijo: Jag var pa en mack och en parkering. | nirheten av Angelholm.

Forhorsledaren: Och du minns att du stannade, vilade och tankade dar?
Marijo: ja, eftersom det star i kdrloggen. Jag vet inte om jag tankade.

Forhorsledaren: Du minns inte var du lastade eller lossade. Varfor kdrde du just mot
Angelholm?
Marijo: Jag vet inte. Jag hade inga problem med kdrningen.

Forhorsledaren: Du har tidigare sagt att nar du var i Sverige i mitten av april sa lossade du
lasten p& den adressen som stod pd CMR:et och det ar en adress i Malmé. Angelholm ligger
45-60 minuter norrover. Varfor var du dar?

Marijo: Jag vet inte. Jag skulle lasta nagot dar som jag skulle kora tillbaka. Jag tror att jag behovde
lasta nagot till Spanien. Jag kommer inte ihag och har ingen aning.

Forhorsledaren: Du minns inte din arbetsuppgift men du minns specifikt att du pausade
dar?
Marijo: Eftersom jag har skrivit det sa maste jag ha rastat dar.

Advokaten: Du ska inte gissa utan svara det du minns.
Marijo: Jag kan inte sé&ga.

Forhorsledaren: Kommer Drago pa Tota att kunna visa mig handlingar pa att du lastade i
Angelholm?
Marijo: Ja, jag tror att han kommer gora det om jag har 6verlamnat CMR.

Forhorsledaren: Om du inte har 6verlamnat CMR:et, var finns da de handlingarna?
Marijo: De brukar jag lamna vid ingangen till firman. Jag vet inte om nagon har tagit dem eller
inte.

Forhorsledaren: Om du inte har hunnit lamna handlingarna sa har du dem sjalv eftersom
du ska redovisa dem, eller?
Marijo: Da maste de finnas i lastbilen.

Forhorsledaren: Det star Copo i korloggen. Vad ar det for ort?
Marijo: Jag var pa vag till Spanien. Jag vet inte var det ligger. Tyskland eller Luxemburg eller nat.
Jag kommer inte ihag.

Forhorsledaren: Vi har pratat med din arbetsgivare Dragoslav Todic som sager att han ager
Tota d.o.0. Tror du att han sdger att han kanner till den har resan till Sverige eller inte?
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Marijo: Jag tror att han inte vet om den. Jag vet inte.

Forhorsledaren: Tidigare har du sagt att du inte har lamnat nagra handlingar till honom
annu och att du skulle gora det efter den har resan. Stammer det?
Marijo: Nar jag ar klar med kdrningen.

Forhorsledaren: Drago sager att han har sett ordern for den har resan i sin planerares
dator. Hur kan han da veta det? Om du inte har redovisat eller beratta om den har resan,
hur kan han da veta det?

Marijo: Jag var i Ljubljana och det var sakert sa att han sag lastbilen.

Forhorsledaren: Gjorde han det eller inte?
Marijo: I fall han hade det i datorn s4... Jag var inte pa plats under tva dagar och vet inte vad som
hande da.

Forhorsledaren: Men om du séger att du inte har redovisat nagot fran den héar resan, hur
kan han da ha sett en order?

Marijio: Ndr jag lastade i Spanien sa redovisade jag inte det men nar jag kom till Slovenien sa sag
han troligtvis det.

Forhorsledaren: Han har sett en order i sin dator och det ar annat an att ha sett lasten i
lastbilen.

Marijo: Jag vet inte. Nar jag kom parkerade jag lastbilen och hade paus i tva dagar nar jag inte var
dar.

Advokaten: Nir du svara ”troligtvis”- gissar du da?
Marijo: Han kom troligen till parkeringsplatsen och kollade varorna nar jag inte var narvarande.
Varje chef kollar lastbilen och varorna i lastbilen.

Forhorsledaren: Aven om han har tillgdng s& han kan 6ppna trailern och titta pa lasten, hur
vet han var varorna kommer fran och vart de ska?

Marijo: Han har troligen reservnycklar och &r han intresserad kan han titta. Uppgifterna finns i
forarhytten. CMR finns dar.

Forhorsledaren: Varfor sa han inte det till mig da? Varfor sa han att han hade sett det i
datorn, i planerarens system?
Marijo: Jag vet inte. Jag traffade honom bara en gang i manaden.

Forhorsledaren: Han beréattade ocksa att han upptéckte att ndgot hade gatt fel eftersom du
plotsligt slutade att ha kontakt med planeraren pa foretaget. Du har tidigare berattat att du
inte hade nagon kontakt med planeraren. Vem av er ar det som ljuger om detta?

Marijo: Det vet jag inte. Jag ljuger inte.

Forhorsledaren: Varfor skulle han hitta pa att han har sett en order i datorn och att du haft
kontakt med planeraren?
Marijo: Jag vet inte. Verkligen inte.

Forhorsledaren: Finns det verkligen nagon som kallas for Miksa? Eller &r det Tota som har
skickat dig pa det ar uppdraget?
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Marijo: Nej, det &r inte Tota utan en man som kallas Miksa. Tota visste inte om det.

Forhorsledaren: Da undrar man varfor de ljuger om detta. Det ar jattekonstigt.
Advokaten: Vi pratar om lasten den 10:e val?

Forhorsledaren: Nej, vi pratar om den har resan.

Advokaten séger att hon har uppfattat det som att vi pratar om resan den 10:e och tittar tillbaka i
sina anteckningar. Forhorsledaren séger att om hon har varit otydlig sa géllde kontakten med
Drago pa Tota den senaste resan till Sverige.

Advokaten: Marijo- du far inte gissa och saga saker som du inte vet. Du ska bara saga vad du vet.

Forhorsledaren: Om det var otydligt innan sa vill jag fortydliga att jag hade kontakt med
Drago om denna resan som slutade med att du greps och det &r for denna resan han sager
att han har sett en order.

Advokaten: Marijo sa i forra forhoret att arbetsgivaren visste om resan.

Marijo: Nar jag lastade med Miksa i Spanien sa skickade han nat till honom men jag vet inte.

Forhorsledaren: Det ar en ny uppgift. Att arbetsgivaren visste att du skulle till Sverige har
du sagt men inte att det ska ha skickats papper.
Marijo: Hade Miksa inte funnits sa hade jag inte hamnat har. Han lastade varorna.

Forhorsledaren: Jag fragar dig pa nytt om resan som borjade i Spanien den 20 april. Hur
kan Drago ha sett en order i planerarens dator?
Marijo: Kanske nagon har skickat nat till firman. Jag vet inte.

Advokaten laser fran sina anteckningar fran forra forhoret att Marijo sagt att han skulle fa betalt
for korningen fran sitt foretag och att det da betyder att foretaget maste kéanna till uppdraget.
Forhorsledaren sager att Marijo sagt att han skulle redovisa korningen i efterhand sa foretaget
behdver inte ha vetat nat an och att det kan tolkas olika.

Forhorsledaren: Ar ditt svar att du inte vet hur Drago kan ha sett en order i datorn?
Marijo: Jag vet inte. Jag lastade och han var inte insatt i det. Hade jag vetat att varorna i lasten var
forbjudna sa hade jag inte kommit hit. Jag &r helt saker pa att ingen i firman Tota inte visste nagot
om det.

Forhorsledaren: Hur kan du vara sa saker pa det?
Marijo: Jag ar séker.

Forhorsledaren férevisar det CMR som fanns for resan som slutade med att Marijo greps
30/4. Forhorsledaren: Ar du férvanad 6ver att vi har det?
Marijo: Nej, jag sa att det fanns i dragbilen. Jag har blivit lurad och visste inte om varorna.

Forhorsledaren: CMR:et ar inte handskrivet utan skrivet for maskin.
Marijo: Jag skrev den. Om det &r maskin sa ar det maskin.

Forhorsledaren: Om inte Tota kanner till transporten, varfor ar det stimplat med Totas
stampel?
Marijo: Jag har firmastampeln i bilen. Jag kan fa béter om jag inte har stampel i bilen.
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Forhorsledaren: Jag har tidigare fragat dig om du har skrivit, stamplat eller andrat nat pa
CMR:et och du har svarat nej. Nu sager du att du har stamplat pa det.
Marijo: Alla CMR finns i lastbilen. Det finns stampel pa alla CMR.

Forhorsledaren: Du sager annorlunda nu nar du ser att vi har CMR:et an du gjorde innan.
Marijo: Jag har sagt att CMR:et fanns i bilen. Jag har blivit lurad att ta med varorna till Sverige.
Nar jag satt hos polisen i 4-5 timmar sa forstod att jag att nat var fel och nar jag sen fick order om
att lasta av varorna sa visste jag vad som vantade mig.

Forhorsledaren: Det fanns inget CMR eller féljesedel i dragbilen nar den beslagtogs sent pa
kvéllen nar du var tillbaka i Malmo efter att ha varit i Halmstad och lossat. Tullarna sag att
papperna fanns nar du kontrollerades tidigt pa morgonen och du slapptes i vag. Var har
papperna blivit av? Har du nagon forklaring?

Marijo: Jag har ingen forklaring. Jag hade alla telefoner och alla papper. Jag lamnade allt i bilen.

Forhorsledaren: Kanner du till ndgot om att de skulle kunna ha férsvunnit pa vagen?
Marijo: Jag tror inte att det kan ha hént. Jag vet sakert att de blev kvar i lastbilen for min avsikt var
att 6verlamna mig till polisen. Varfor skulle nagot saknas?

Forhoret avbryts kl. 11.37. for utskrift.

Forhoret aterupptas den 8/6 klockan 13.10 for upplasning av tolk (samma som vid forhoret).
Nérvarande foérutom Marijo ar Ti. Smith, Ti. Blomkvist och Advokat Carden.

Forhoret ar upplést av tolk och l[dmnas utan erinran.

Forhoret avslutas kl. 13:52.
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